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Hjónaband er fyrir
tvo – ekki þrjá

D
raumurinn um hina einu sönn ást er ríkur í samfélagi
manna. Listamenn heimsins syngja um ástina, túlka hana
á leiksviði eða skrifa um hana ódauðleg verk. Lífið verður
víst ekki fullkomnað nema fólk finni hinn helminginn af
sér. Best af öllu er náttúrlega þegar ástin er það sterk að

hún endist til æviloka.
Ást er áhugavert fyrirbæri því þegar hún bankar upp á þá umturnast

tilveran. Skyndilega fer sólin að skína skærar, litirnir verða bjartari og
lífið fær óvæntan tilgang. Vonir og væntingar verða feitar og pattara-
legar. Leiðinlegir hlutir verða skemmtilegir og allt þetta erfiða verður
auðveldara. Ástin er drifkraftur sem getur flutt fjöll og breytt vatni í vín.
Það er einmitt þess vegna sem fólk þarf að hlúa að ástinni sinni ef það
finnur hana. Það er ekki nóg að reyna að hressa hana við með einni og
einni helgarferð. Það þarf að nostra við ástina á hverjum degi og hugsa
um hana eins og lítinn græðling sem vill verða að stórri plöntu.

Þegar ástin tekur hús á fólki þá fer það ekki fram hjá neinum lifandi
manni. Útlit fólks breytist meira að segja. Það er vegna þess að þegar
fólk verður ástfangið eykst blóðflæðið í líkamanum. Fólk lifnar við, verð-
ur frísklegra og sprækara. Glampinn í augunum eykst og lundin léttist.
Ástin virkar því svolítið eins og vítamínsprauta.

Þegar fólk er búið að finna þann sem það ætlar að fara með á elli-
heimili er rökrétt næsta skref að ganga í hjónaband. Fólk á ekki að láta
neitt stoppa sig þegar kemur að því atriði. Marga dreymir um risabrúð-
kaup með kampavínsturni og rappara, 18 hæða tertu, þyrluflugi og
öllum þeim flottheitum sem hægt er að kaupa fyrir peninga. En það
er líka hægt að gifta sig bara heima í stofu á náttfötum eða laumast til
sýslumanns. Sama hvað hver segir þá verður samband alvarlegra þegar
fólk ákveður að gifta sig. Hjónaband er fjárfesting og fólk þarf að vera
nokkuð visst í sinni sök ef það þráir að vera samskattað með öðru fólki.
Með hjónabandi lofa pör hvort öðru ýmsu eins og tryggð og trausti.
Allar kannanir sýna að fólk lítur á traust sem lykilatriði í hjónabandi.

Díana prinsessa heitin orðaði þetta ágætlega á sínum tíma þegar hún
og Karl, sem brátt verður krýndur konungur Bretlands, gengu í gegnum
skilnað. Hún sagði að það væri ekki pláss fyrir
þrjá í hjónabandi. Þá átti hún við þátt Camillu
Parker Bowles, sem virðist hafa verið þriðja
hjólið í hjónabandi Díönu og Karls frá upphafi
til enda. Við vitum öll hvernig ástarævintýri
Karls og Díönu endaði. Það er ágætt að hafa
það bak við eyrað áður en fólk íhugar að
gera eitthvað sem gæti splundrað hjóna-
bandinu. Þegar haustlægðirnar hellast
yfir hjónabandið er líka ágætt að
rifja upp fyrstu kynnin og allar góðu
stundirnar sem hresstu allar frumurn-
ar í líkamanum við.

MartaMaría

Winkel Jónasdóttir

„Nú á hún skóna“
Hulda Björk Guðmundsdóttir og Ingi Örn
Kristjánsson létu pússa sig saman hjá
sýslumanni í mars. Eftir hjónavígsluna var
notaleg veisla heima hjá foreldrum Huldu
Bjarkar rétt eins og þegar foreldrar
hennar giftu sig fyrir rúmlega aldar-
fjórðungi. Það er þó ekki það eina
sem mæðgurnar Hulda Björk og
Kristbjörg Guðmundsdóttir eiga
sameiginlegt þar sem Hulda
Björk gifti sig í brúðarskóm
móður sinnar.

GuðrúnSelmaSigurjóndóttir |
gudrunselma@mbl.is

V
ið kynntumst í gegnum sameig-
inlega vini fyrir um 12 árum og
vorum búin að ræða þetta í smá
tíma. Við ákváðum svo að slá til
og drifum í að bóka tíma hjá sýslu-

manni,“ segir Hulda Björk um hvernig þau Ingi
Örn ákváðu að ganga í hjónaband.

Undirbúningurinn var ekki langur og það eina
sem þurfti að gera var að fá svaramenn en mæður
þeirra tóku það hlutverk að sér. Kristbjörgu móður
Huldu Bjarkar langaði hins vegar að gera aðeins
meira fyrir þau. „Ég ákvað að halda smá veislu fyrir
nærfjölskyldu, þá sem yrðu
viðstaddir brúðkaupið sjálft
og nokkra nákomna til
viðbótar. Við útbjuggum
smárétti og sushi, skáluðum
í kampavíni og auðvitað var
brúðarterta,“ segir Krist-
björg um veisluna.

Kristbjörg er ekki óvön
að skipuleggja brúðkaups-
veislur. Hún gerði það
einnig þegar hún giftist
eiginmanni sínum Guð-
mundi Magnússyni. „Við
giftum okkur árið 1996, þá
var dóttir okkar átta ára.
Ég gifti mig í dragt og við
vorum með látlausa 30 til
40 manna veislu heima
sem ég undirbjó sjálf en við
vorum þá nýflutt í húsið okk-
ar,“ segir Kristbjörg.

Hulda Björk segir að þau hafi
aldrei ætlað að gera mikið úr
brúðkaupinu. Dagurinn varð þó
yndislegur í alla staði. „Dóttir
Inga kom snemma heim um
morguninn og hjálpaði mér með
hár og förðun, sem var yndis-
legur tími. Það er ekki neitt sem
stóð áberandi upp
úr nema kannski
bara dagurinn
sjálfur, við áttum
yndislegan tíma
með fjölskyldunni
og dagurinn var
frábær í alla staði.
Ég hefði ekki viljað
hafa hann neitt
öðruvísi,“ segir hún.

Gaman að
nýta gamalt frá
mömmu

Hvernig fannstu

kjólinn?

„Planið var aldrei
að vera endilega í
hvítu en ég hef alltaf
verið smá prinsessa inn við beinið og því gat ég ekki
látið þetta fram hjá mér fara. Ég var búin að skoða
ýmsa kjóla á netinu og einn daginn ákvað ég að kíkja
inn á heimasíðu Kjóla og konfekts. Þar sá ég þennan
kjól sem höfðaði til mín þar sem ég hef alltaf verið
hrifin af fatnaði frá sjötta áratug síðustu aldar. Ég
stökk af stað einn daginn í hádeginu ásamt vinkonu
minni og það tók held ég um 15 mínútur frá því að við

fundum bílastæði á Lauga-
veginum og þangað til við
vorum komnar út í bíl aftur,“
segir Hulda Björk, sem bar
brúðarskó móður sinnar við
kjólinn.
Varstu alltaf ákveðin í að

gifta þig í skóm móður þinnar?

„Nei, ég var það nú ekki, en
ég hef í gegnum tíðina beðið

hana um að fá þá lánaða, enda
fallegir skór. Skiljanlega vildi hún
ekki að þeir færu á eitthvert árshá-
tíðardjamm. Þegar ég var að ves-
enast með skó eftir að hafa valið
kjólinn bauð hún mér þá og ég var
ekki lengi að segja já við því. Enda
mjög gaman að geta nýtt eitthvað
frá því að mamma gifti sig í mínu

eigin brúðkaupi.“
Þegar Kristbjörg

fann skóna á sínum
tíma var það ást við
fyrstu sýn. „Mér hef-
ur alltaf þótt vænt
um þá og aldrei tímt
að láta þá eða henda
þeim. Mér fannst til-
valið, þar sem dóttir
mín passaði í skóna,
að bjóða henni þá ef
hún vildi gifta sig í
þeim.“
Hvað verður um

skóna núna?

„Nú á hún skóna
og ræður hvað hún
gerir við þá,“ segir
Kristbjörg.

Sjálf gifti Kristbjörg sig í ljósblárri dragt en ekki
hvítum kjól en brúðarfatatískan var öðruvísi á tíunda
áratugnum. „Ég á ennþá dragtina og einnig á ég
brúðarkjól móður minnar sem ég passaði ekki í þá
en passa í í dag og hefði átt að klæðast honum við
brúðkaup dóttur minnar,“ segir Kristbjörg sem bíður
nú eftir góðu tækifæri til að klæðast búðarkjól móður
sinnar en sá kjóll er svartur.

Nýbökuð hjón hjá sýslumanni
með nánustu fjölskyldu.

Hulda Björk gifti sig í
skóm móður sinnar og
fallegum hvítum kjól.

Brúðkaupsveisla
Kristbjargar og Guð-
mundar árið 1996.

Hulda Björk í tröpp-
unum í brúðkaupi
foreldra sinna.



ÚRVAL AF KODDUM
• Mosi er úr íslenskri ull, umhverfisvænn og temprandi.
• Síberíugæsadúnskoddinn er góður alhliðakoddi.
• Bodyprint koddarnir aðlagast að hálsi og höfði.

ENGJATEIGI 17-19,
REYKJAVÍK
S:581 2233

BALDURSNESI 6,
AKUREYRI
S: 461 1150

OPIÐ:
VIRKA DAGA.......KL. 10:00 -18:00
LAUGARDAGA....KL. 12:00 - 16:00

UMBOÐSAÐILAR:
HÚSGAGNAVAL, HÖFN Í HF.
BARA SNILLD, EGILSSTAÐIR

VERSLANIR:

WWW.SVEFNOGHEILSA.IS

Svefn heilsa&

G ER I Ð G ÆÐA - O G VER ÐSA MA NBU RÐ

REVERIE 9Q STILLANLEGUR RÚMBOTN
Sameinar stílhreint útlit ásamt Bluetooth® tengimöguleikum
við Reverie Nightstand appiðmeð snjöllum aukaaðgerðum.

Rafbotn sem uppfyllir allar þínar kröfur um þægindi.

Hrotutakki
Anti-snore

HERRA-
& DÖMU-
SLOPPAR
MARGAR GERÐIR
OG LITIR TIL

MIKIÐ ÚRVAL AF
HANDKLÆÐUM

HLÝLEG GJÖF

GJAFAPAKKAR FRÁ DURANCE
Í ÚRVALI

BRÚÐKAUPS-
GJAFIR
FRÁBÆRT ÚRVAL
& GJAFABRÉF

• Snertitakkar sem þarf ekki að halda inni.

ÚRVALAF
VÖNDUÐUM

RÚMFÖTUMOG
RÚMTEPPUM

GLÆSILEGOG
VÖNDUÐ

SÆNGURVER
FRÁHEFEL
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Ný kirkja bókuð viku fyrir brúðkaup
Móðir mín benti á í brúðkaupinu mínu að henni hefði fundist við hjónin hafa beðið fulllengi með að ganga í hjónaband. Að því
sögðu benti hún á að þegar við ákváðum að gifta okkur hefði eiginlega allt gengið of hratt fyrir sig. Við ákváðum dagsetningu
og einni og hálfri viku seinna flugum við út í fimm vikna ferð til Mið-Austurlanda. Lesist: Við skildum hana eftir í skítnum. Með
meiri tíma hefði ýmislegt gengið betur fyrir sig eins og hér verður farið yfir en dagurinn var þrátt fyrir það fullkominn.

Guðrún Selma Sigurjónsdóttir | gudrunselma@mbl.is

Ekki góðar ákvarðanir
Að skoða ekki kirkjuna

Við ákváðum í miklum flýti að gifta okkur í ónefndri kirkju
í Reykjavík. Rúmlega viku fyrir brúðkaup fékk ég símhring-
ingu um framkvæmdir í kirkjunni og hvort það yrði vandamál
ef eitt stykki pípuorgel væri í byggingu við hliðina á altarinu,
mögulega þyrfti líka að færa fremsta bekkinn. Ég áttaði mig
að sjálfsögðu engan veginn á lýsingunni enda veit ég lítið um
pípuorgel og hafði auk þess ekki komið inn í kirkjuna. Við
ákváðum að skipta um kirkju sem var þó hægara sagt en gert.
Eftir að hafa hringt í allar kirkjur á höfuðborgarsvæðinu var
Bessastaðakirkja laus – eða svona eiginlega, það var opið hús
á Bessastöðum þennan dag og því kirkjan bókuð fyrir
gesti og gangandi. Með mikilli góðvild var hægt að
koma okkur fyrir. Eftir fyrri reynslu ákváðum
við að mæta og skoða kirkjuna sem var auð-
vitað miklu betri en upphaflega valið. Eða
við höldum það, við höfum ekki enn komið
inn í hina kirkjuna.

Að velja sal sem var í notkun til

klukkan fjögur á brúðkaupsdaginn

Þegar fór að líða að brúðkaupinu áttuðum
við okkur á því að það væri kannski vandamál
að fá salinn ekki afhentan fyrr en allt okkar fólk
var á leiðinni í kirkjuna. Salurinn var formlega laus
klukkan fjögur og athöfnin byrjaði klukkan fimm. Við
vorum lausnamiðuð og fengum hjálp frá góðri konu sem reddaði öllu á meðan
allir voru í athöfninni. Húsnæðið var fullkomið en undirbúningurinn hefði verið
auðveldari ef salurinn hefði verið laus kvöldið áður eins og algengt er.

Að hafa of seint samband við blómabúðir

Það eina sem ég þurfti var lítill vöndur og þrjú barmblóm en samt kom ég að
lokuðum dyrum hjá nokkrum blómabúðum. Ég komst að því að það er næstum
því of seint að pæla í blómum tveimur vikum fyrir brúðkaup. Að lokum bjargað-
ist allt og ég fann stórgóða blómabúð sem gerði vönd út frá mínum hugmyndum.

Að ráða fáa þjóna og ganga í verkið seint

Mér fannst heldur vel í lagt þegar veisluþjónusta mælti með fimm þjónum enda
bara með standandi veislu fyrir rúmlega 100 manns. Að lokum fundum við mis-
reynda þjóna á síðustu stundu og olli þetta atriði töluverðu stressi. Þjónarnir
voru sveittir allan tímann og á ákveðnum tímapunkti voru mæður og frænkur
mættar inn í eldhús.

Að drekka Collab rétt fyrir athöfn

Ég svaf lítið fyrir stóra daginn. Ég var því orðin nokkuð þreytt þegar klukkan
var að ganga fimm. Ég fékk þá stórgóðu hugmynd að keyra í mig Collab rétt
fyrir athöfn. Ég var að sjálfsögðu að pissa á mig á leiðinni í kirkjuna. Ein besta
ákvörðun sem ég tók var að fara á klósettið í kirkjunni áður en ég gekk inn,
ljósmyndarinn hjálpaði mér með kjólinn enda ekki auðvelt að fara á klósettið í
brúðarkjól.

Veislan var stand-

andi sem bauð

upp á öðruvísi og

skemmtileg atriði.

Ljósmynd/Blik Studio

Komið var við

úti í sjoppu

á leiðinni í

veisluna.

Það var sól

og vindur á

Bessastöðum

í ágúst.

Stuttur

fyrirvari

Þegar þú ákveður með

nokkurra vikna fyrirvara

að gifta þig er líklegt að fólk

komist ekki. Þannig var það í

okkar tilviki. Þetta var vinsælasta

brúðkaupssumar í áraraðir, allir

í útlöndum eftir heimsfaraldur

svo ekki sé talað um vinina

sem búa erlendis sem

komust ekki.

Góðar ákvarðanir
Stuttur undirbúningur

Að skipuleggja brúðkaup getur verið mjög
taugatrekkjandi. Ég hefði alls ekki viljað velta mér
upp úr blómaskreytingum í tvö ár eða
hugsa of lengi um hvort veislan ætti
að vera sitjandi eða standandi svo
ekki sé talað um að velja vínteg-
undir.

Enginn skjávarpi

Fyrsta góða ákvörðunin
var að hafa standandi og
flæðandi veislu þar sem opið
var inn í mismunandi rými. Á
sama tíma lokaðist sá mögu-
leiki að nota skjávarpa enda
steggjamyndbönd og gamlar
bleyjumyndir ekki eitthvað sem við
höfðum áhuga á. Skemmtiatriði frá-
bærra vina urðu mun frumlegri fyrir vikið og
komu gestum í virkilega gott skap.

Rétt val á veislustjórum

Við fengum tvær góðar vinkonur til þess að sjá um
veislustjórnina þrátt fyrir að þær kæmu úr sama
vinahópnum. Við brutum þar með jafnræðisregluna
sem segir til um að það eigi að fá einn veislustjóra frá

hvorri hlið. Vinkonurnar náðu vel saman, hittust oft
og voru meira segja með viðbragðsáætlun ef einhver
fengi hjartaáfall í veislunni.

Gamlir skór

Þegar brúðkaup er annars vegar
er auðvelt að detta í þann gír að

kaupa allt nýtt. Réttu skórn-
ir fundust ekki og tók ég þá
ákvörðun að vera í gömlum
skóm. Til að draga úr streitu
ákvað maðurinn minn að gera
það líka. Við fórum með bæði
pörin til skósmiðs, skórnir

urðu eins og nýir og enginn fékk
hælsæri. Ég tók líka með mér

gamlan kjól til að skipta í. Það var
virkilega góð ákvörðun og enn og aft-

ur ekki nauðsynlegt að kaupa nýtt.

Að hika ekki

Við keyrðum á brúðkaupið með stuttum fyrirvara.
Okkur fannst mikilvægt að hafa afa og ömmur í
brúðkaupinu. Lífið er hverfult og ef við hefðum beðið
í ár hefði gestalistinn því miður litið öðruvísi út. Það
er dýrmætt að verja deginum með fólkinu sínu því
enginn veit hvað morgundagurinn ber í skauti sér.

Góður

ljósmyndari

Við fengum frábær-

an ljósmyndara til að mynda

daginn. Ljósmyndarinn kom með

góðar ábendingar, gerði allt sem

okkur datt í hug og meira til. Þegar

myndirnar komu áttuðum við okkur

á því að það voru ekki hefðbundnu

brúðkaupsmyndirnar sem skiptu

máli heldur ómetanleg augnablik

sem ljósmyndarinn fangaði

af fjölskyldu og vin-

um.



NÝR EAU DE PARFUM

IRIS ABSOLU
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B
látt passar við allt

Dökkblá jakkaföt með
vesti undir eru vinsæl um
þessar mundir. Jakkafötin
passa við öll tilefni, hvort

sem það eru létt sumarbrúðkaup eða
dimmur vetrardagur. Við fötin er fallegt
að nota bindi í stíl og
einfaldan klút. Þegar
líða fer á kvöldið er hægt
að fara úr jakkanum og
vera í vestinu. Hægt er
að nota fötin áfram við
mörg tækifæri með eða
án vestisins.

Glerfínn brúðgumi í
smóking

Allir menn þurfa að
eiga smóking inni í skáp
og brúðkaup er gott
tækifæri til þess að láta
verða af fjárfestingunni.
Hvít skyrta og slaufa
er algjört lykilatriði
við svörtu fötin. Þessi
klæðnaður passar
einstaklega vel við hátíð-
leg borgarbrúðkaup eða
rómantísk vetrarbrúð-
kaup.

Ljóst og létt

Sumarið er tíminn
til að gifta sig. Það
verður alltaf vin-
sælla og vinsælla
að gifta sig úti á
landi. Það passar
vel við stemn-
inguna að vera í
ljósum jakkafötum
úr léttara efni eins
og hör. Ljós jakkaföt
eru líka fullkomin fyrir
þá sem vilja flýja klakann
og gifta sig erlendis, til
dæmis á Ítalíu eða á Spáni.

Öðruvísi í ullarefni

Margir eru hrifnir af herra-
fötum úr tvídefni, föt sem
oft minna á gamla breska
tísku. Það er vel við hæfi
að klæðast slíkum fatnaði
á brúðkaupsdaginn. Fal-
legt vesti er lykilatriði og
til hátíðabrigða má jafnvel
finna fallegan hatt. Þessi föt
má að sjálfsögðu nota áfram
við hin ýmsu tilefni.

AFP

Smóking er
alltaf rétt val
eins og Rúrik
Gíslason veit.

Það má líka klæðast
ljósu í brúðkaupinu
eins og Hilmir Snær
gerir hér.Af hverju

ekki hvítur
jakki á stóra
daginn?

Réttu jakka-
fötin fyrir
stóra daginn
Brúðarkjóllinn er oft í aðalhlutverki á brúðkaupsdaginn en
jakkafötin skipta ekki síður máli. Margir brúðgumar kjósa að
kaupa ný föt fyrir stóra daginn. Áður en ákveðið er hvernig
fötin skulu vera þarf að huga að stað, tíma og ekki síst stemn-
ingunni í brúðkaupinu. Ef sérsauma á fötin þarf að fara tíman-
lega af stað enda getur það tekið sex vikur að fá fötin.

Guðrún Selma Sigurjónsdóttir | gudrunselma@mbl.is

Ljósblá
jakkaföt úr
Suitup.

Blá jakkaföt
með vesti eru
aðalmálið.

Blátt bindi
er nauð-
synlegt við
blá jakkaföt.

Ullarjakkaföt
fyrir töff týpur
úr Herra-
fataverzlun
Kormáks og
Skjaldar.

Góður ilmur er
nauðsynlegur. Þessi
er frá Versace.

Ljós jakkaföt
úr Herra-
garðinum.

George
Clooney í

gráum jakka-
fötum fyrir
brúðkaup

sitt og Amal
Clooney á

Ítalíu.

AFP

Vertu aðeins öðru-
vísi í jakka úr flaueli
eins og Bond-leik-
arinn Daniel Craig.

Nikolaj William
Coster-Waldau í
flottum jakkafötum
frá Kormáki og
Skildi.



í brúðkaupsgjöf

Gefðu minningar

icelandair.is

Góð ferðasaga er gjöf

sem endist alla ævi

Hvað er betra en að hefja lífið saman á yndislegum

minningum? Brúðhjónin geta nýtt fleiri en eitt gjafabréf

og sett saman draumaferðina – hvort sem hún er rómantísk,

framandi eða stútfull af adrenalínfylltum ævintýrum.

Minning að eigin vali á icelandair.is/gjafabref
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ÍSLENSK HÖNNUN

BRÚÐAR-
GJAFALISTAR

Skál fyrir ástinni!

Þegar góða
veislu
gjöra skal
Það getur verið vandasamt að kaupa áfengi
fyrir brúðkaupsveislu en til þess að gera
leikinn auðveldari er gott að reyna að áætla
magnið sem best. Heilladrýgst er þó að kaupa
aðeins meira en minna, geyma kvittunina og
skila afganginum. Að skila víninu er töluvert
betri leið en að brúðhjónin fari marineruð í
gegnum fyrstu misseri hjónabandsins.

Guðrún Selma Sigurjónsdóttir | gudrunselma@mbl.is

V
enjan er að skála í

kampavíni eða freyði-

víni í upphafi veislu og

eftir það er boðið upp

á annað léttvín og bjór.

Gott er hinkra með að opna barinn

með sterka víninu þangað til eftir

mat. Reynslan sýnir að þegar byrj-

að er að bjóða upp á kokteila hætta

flestir í léttvíninu. Það er því algjör

óþarfi að kaupa vín fyrir 100 manna

ofurrauðvínsmaraþon.

Gott er að miða við tvö glös í

fordrykknum. Ef hins vegar brúð-

hjónin verða sérstaklega lengi á

leiðinni gæti verið sniðugt að eiga

smá aukadreitil fyrir þessa sem eru

alltaf sérstaklega þyrstir. Við eigum

öll að minnsta kosti einn þannig

frænda. Þegar kemur að léttvíni

er ekki óeðlilegt að miða við hálfa

flösku á mann. Sumir halda sig við

bjór allt kvöldið svo það er gott

að kaupa nóg af honum. Inni á vef

Vinbúðarinnar er hægt að áætla

magn áfengis fyrir brúðkaup og

stilla tímalengd veislu.

Tekið skal fram að þó gott rauð-

vín sé uppáhaldsvín flestra með

þroskaða bragðlauka er ekki endi-

lega best að kaupa mikið rauðvín

í brúðkaupsveisluna. Það fer eftir

stemningunni í veislunni og jafnvel

árstíð. Ef um fjölmennt sumar-

brúðkaup er að ræða og sólin skín

er mögulega betra að bjóða upp á

mikinn bjór og aðeins meira magn

af búbblum í brúðkaupi í nóv-

ember. Við erum stemn-

ingsþjóð sem stjórnast

af veðrinu.

Vinsælt er að fá

sérstaka barþjóna

í veisluna til að

blanda góða

drykki þegar líða

fer á kvöldið.

Ef það er ekki

forgangsmál í fjár-

hagsáætluninni er hægt að bjóða

upp á vinsæla og einfalda drykki

sem fólk getur blandað sjálft eða

þjónar hjálpað til við að blanda. Það

er hægt að skera niður límónusneið-

ar daginn áður, hafa klaka tilbúna

og nota aðeins tvö til þrjú hráefni.

Það er alveg nóg að bjóða upp á

eina tegund af kokteil, hjónabandið

verður ekkert verra. Það er líka

gríðarlega einfalt að skella í eina

góða bollu.

Að lokum. Ekki gleyma fólkinu

sem drekkur ekki áfengi. Það er svo

miklu meira en blár kristall í boði.

Það er til fjöldinn allur af óáfengum

drykkjum sem geta komið í stað

freyðivíns. Það þarf ekki endilega

að kaupa rándýrt freyðite, það er al-

veg jafngott að drekka engiferöl eða

límonaði sem fæst í skemmtilegum

flöskum. Rétt eins og með áfengið,

taktu nótu í stórmarkaðnum og

skilaðu afganginum. Mælt er með

því að skella sér í skilaleiðangur á

mánudeginum eftir brúðkaupið,

annars vill þetta verkefni gleymast

og drykkirnir enda inn í troðfull-

um úthverfabílskur og drykkirnir

finnast ekki fyrr en í næstu tilktekt,

sem enginn veit hvenær verður!

Einfaldir kokteilar
sem ekkert þarf
að hafa fyrir

Limoncello spritz

Hráefni: Limoncello,
freyðivín, sódavatn.

Mojito

Hráefni: Romm, sódavatn,
límóna, mynta, hrásykur.

G&T

Hráefni: Gin,
tónik, límóna

Einfaldur kokteill

klikkar ekki.

Ekki týna makanum fyrsta kvöldið!

Fyrir gamla fólkið

Standandi veislur geta verið erfiðar fyrir eldra fólk. Það

eru hins vegar oftast einhver borð sem hægt er að sitja

við. Eitt ráð er að merkja sæti fyrir þá eldri og jafnvel

koma með þægilegri stóla eða sessur fyrir þau þannig

að þeim líði betur í veislunni.

Háborð fyrir brúðhjón

Brúðhjónin eiga til að týna hvort öðru í standandi veisl-

um. Sniðugt er að koma fyrir háborði sem þau hittast við

til að hlusta á ræður saman eða fylgjast með skemmti-

atriðum. Það er einfalt að búa til slíkt borð og þarf ekki

að kosta mikið, það má einfaldlega koma fyrir aðeins

öðruvísi blómvendi á borðinu þeirra eða öðruvísi dúk.

Glasaklemmur á diska

Það er ómögulegt að vera í veislu og halda bæði á

glasi og disk – nema fólk sé þríhent. Ætlarðu að missa

diskinn eða glasið þegar þú heilsar? Veisluþjónustur

bjóða upp á að leigja borðbúnað og oft er hægt að

leigja glasaklemmur á diska sem má tylla léttvínsglasi í.

Þegar góð standandi brúðkaupsveisla er skipulögð
þarf að hafa meira í huga en hvort kaupa skal kaffi-
servíettur eða stórar servíettur. Hér eru nokkur lítil
og einföld ráð sem geta breytt miklu.

Guðrún Selma Sigurjónsdóttir | gudrunselma@mbl.is



TVÖFÖLD VIRKNI.
NÚ EINNIG MEÐ
LÉTTARI ÁFERÐ.

Á 7 dögum upplifðu konur:*
%

%

%

CLARINS.COM

Alhliða lausn til að hægja á öldrun
húðarinnar.

Allt sem þú elskar við Double Serum fæst nú einnig með léttari
áferð – tilvalið fyrir blandaða, olíukennda og viðkvæma húð.
Serumið smýgur hratt inn í húðina; þú finnur varla fyrir því!
Á aðeins 7 dögum verða öldrunareinkenni minna áberandi.*
Neytendapróf, fjölþjóðlegt úrtak, 352 þátttakendur.

Nýtt
Double Serum Light Texture
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É
g vissi alltaf að ég vildi hanna
fallega og klæðilega kjóla, og
þar sem ég hef alltaf heillast af
blúndum, síðkjólum og rómantík
lá beinast við að ég sérhæfði mig í

brúðarkjólum. Brúðarkjóll er líka svo einstök
flík, kjóll sem þú klæðist á einum eftirminni-
legasta degi í lífi þínu, svo tengingin við hann
verður svo falleg. Þess vegna er svo gefandi
að hjálpa konum að eignast sinn drauma-
kjól sem þær munu dást að á myndum um
ókomin ár,“ segir Eyrún Birna um brúðar-
kjólaáhugann.
Eyrún Birna sækir innblástur víða,

meðal annars í kvikmyndir, blöð, fólk úti
á götu, Pinterest og svo mætti lengi telja.
„Ég held að upprunalegi
innblásturinn komi frá
fallegum minningum
æsku minnar um
Midsommar-hátíðir
í Svíþjóð þar sem ég
ólst upp. Þar mændi
ég sem lítil stúlka
á fallegu ungu
konurnar í hvítu síðu
blúndukjólunum
dansa um á blóma-
engjum í sumar-
sólinni. Ég hugsa að
þessar draumkenndu
minningar hafi að öllum
líkindum töluverð áhrif
á hönnun mína.“
Eyrún Birna segir

erfitt að alhæfa um
brúðarkjólatísku á Ís-
landi. Hún segir þó að
þær konur sem leiti til
sín eigi það sameigin-
legt að vilja klæðilega
kjóla sem þeim líður
vel í.
„Kjólarnir sem ég

hanna eru afslapp-
aðri en hefðbundnir
brúðarkjólar, úr þægileg-

um efnum, með áherslu á falleg smáatriði
og einstakar, öðruvísi blúndur. Íslenskar
konur hafa sterkar skoðanir og vilja gjarnan
brúðarkjól sem lýsir þeirra karakter í stað
þess að velja hefðbundinn prinsessukjól. Ég
hugsa að það sem einkennir þó íslenskar
brúðir sé að þær vilja helst að kjóllinn sé
með ermum, svo flest mín snið bjóða upp á
það.“
Vita konur alltaf hvað þær vilja þegar þær

koma í mátun?
„Það er mjög misjafnt, en besta ráðið er

að mæta bara með opinn huga og máta sem
flest, því margir kjólar koma á óvart og alls
ekki hægt að vita hvað hentar hverjum og
einum án þess að máta. Svo er gott að hlusta
á sína eigin tilfinningu, því við vitum það
best sjálfar í hvaða kjól okkur líður vel og
hverjum ekki og þegar okkur líður vel leyfum

við okkur að geisla.“
Hverju þarf góður brúðarkjóll að
búa yfir?

„Hann þarf að draga fram
bestu eiginleika hverrar
brúðar og passa hennar
persónuleika. Hann þarf
að vera þægilegur en líka
hafa ákveðinn „vá-faktor“
sem fær fólk til að taka
andköf þegar brúðurin
birtist.“
Hvernig kjól klæddist þú

þegar þú gekkst í hjónaband?
„Ég sjálf klæddist brúðarkjól

mömmu minnar þegar ég gifti mig.
Ég ákvað það sem lítil stelpa og því kom

aldrei annað til greina, enda mjög fallegur kjóll og skemmti-
legt að klæðast kjól með sögu,“ segir Eyrún Birna og segist
geyma kjólinn vel og hver veit nema dóttir hennar vilji nota
hann á brúðkaupsdaginn sinn í framtíðinni.
„Brúðarkjólar eru auðvitað í eðli sínu einnota flík en það er

svo frábært ef hægt er nota þá aftur, annaðhvort í uppruna-
legri mynd eða með breytingum. Ég reyni að hafa það í huga
í minni hönnun að möguleiki sé á því að nota flíkurnar áfram
að einhverju leyti, til dæmis getur verið æðislegt að nota
brúðarpeysurnar og -toppana áfram við til dæmis gallabuxur
eða annað pils,“ segir Eyrún Birna.

Ljósmynd/Ruth Ásgeirsdóttir

Gulu skórnir
fóru vel við
kransinn.

Ljósmynd/Ruth Ásgeirsdóttir

Móðir Eyrún-
ar skartaði
þjóðbúningi
þegar Eyrún
gifti sig.

Klæddist
brúðar-
kjól móður
sinnar
Eyrún Birna Jónsdóttir, klæðskeri og
brúðarkjólahönnuður, hannar brúðarkjóla
undir eigin nafni. Hún segir það gera
mikið fyrir konur að líða vel í fallegri flík á
stóra daginn en innblásturinn kemur ekki
síst frá æskunni í Svíþjóð.

Guðrún Selma Sigurjónsdótti | gudrunselma@mbl.is

Íslenskar konur
vilja kjóla með
ermum.

Morgunblaðið/Árni Sæberg

Eyrún Birna
lætur drauma
kvenna rætast.

Ljósmynd/Eygló Gísladóttir

Róman-
tískur kjóll
frá Eyrúnu
Birnu.



Gefðu notalega stund í Sky Lagoon skylagoon.is

Ástin svífur
yfir vötnum
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Faðir brúðarinn-

ar með ræðu.

Naut þess að prjóna brúðarkjólinn
Sigurrós Arnardóttir jarðfræð-
ingur og Alfreð Sindri Andrason
slökkviliðs- og sjúkraflutninga-
maður héldu útilegubrúðkaup í
Landeyjum þann 6. ágúst í fyrra.
Brúðhjónin voru í prjónaflíkum
sem hæfði stemningunni vel en
Sigurrós sá sjálf um að prjóna
brúðarkjólinn.

Guðrún Selma Sigurjónsdóttir |
gudrunselma@mbl.is

V
ið höfðum lengi verið ákveðin í að
gifta okkur en við höfum verið trú-
lofuð síðan á aðfangadag 2019. Eft-
ir að við keyptum fasteign og eign-
uðumst barn var ákvörðunin ekki

síður af praktískum ástæðum en rómantískum.
Við erum hvorugt fyrir mikinn íburð svo
hugmyndin um hefðbundna brúðkaupsveislu
heillaði okkur ekki. Ég var þó sérlega ákveðin í
því að vilja ekki bara fara til sýslumanns, held-
ur nýta tækifærið og fagna, þar sem þetta er
auðvitað stór áfangi,“ segir Sigurrós og í apríl
2022 sáu þau fram á sumar án heimsfaraldurs
og ákváðu að kýla á sumarbrúðkaup.

Hvorki rafmagn né rennandi vatn

Landeyjarnar urðu ekki fyrir valinu fyrir
tilviljun. „Við ákváðum eiginlega bara um leið
að við vildum gifta okkur í Eyjunni sem er
griðastaður tengdafjölskyldunnar minnar í
Vestur-Landeyjum, þar sem við eyðum alltaf
góðum tíma á sumrin. Úr varð að við buðum
okkar nánasta fólki að koma með okkur í
útilegu í Vestur-Landeyjum. Við vorum með
athöfnina á Landeyjarsandi og slógum svo
upp veislutjaldi fyrir veisluna. Sandurinn er
svo fallegur staður þar sem við eigum svo
margar góðar minningar að okkur fannst
mest viðeigandi og skemmtilegt að láta gefa
okkur saman þar. Það er líka eitthvað svo
fallegt og afslappað við athafnir undir berum
himni.“

Það fylgdu því nokkrar áskoranir að gifta
sig undir berum himni en sem betur fer fengu
hjónin gott veður.

„Veislan var óhefðbundin að því leyti
að hvorki rafmagn né rennandi
vatn er á staðnum svo það var
að ýmsu að huga. Við fengum
góða aðstoð við að grilla ofan í
gestina, og vorum með nánast
allt heimagert. Við þurftum
auðvitað mikla hjálp til að
láta þetta verða að veruleika
en fyrir vikið skapaðist mjög
góð stemning. Andrúmsloftið
var afslappað og allir á sínum
forsendum. Við buðum til dæmis
öll börn og hunda velkomin með,
svo gestirnir gætu ákveðið sjálfir
hvort þau kæmu í fjölskylduferð eða
ætluðu að djamma fram eftir nóttu.
Þetta var að okkar mati fullkomið og mikið
ævintýri fyrir gestina að jeppast niður að
sandi,“ segir Sigurrós.

Þrátt fyrir að hafa ekki viljað fara til sýslu-
manns eins og áður sagði vildu þau heldur
ekki fá prest til að gefa sig saman. Siðmennt
varð því fyrir valinu. „Við fengum Ingibjörgu
Sædísi frá Siðmennt til að stýra athöfninni
og gefa okkur saman. Við erum ekki trúuð
og því fannst okkur mikilvægt að þessi stóra
stund í okkar lífi væri ekki á trúarlegum
forsendum. Ingibjörg var frábær í verkið og
gestirnir höfðu orð á því hvað athöfnin hefði
verið falleg og skemmtileg.“

Prjónaði brúðarkjól og barnakjól

„Fljótlega eftir að við ákváðum að gifta
okkur úti fór ég að velta því fyrir mér hvernig
ég ætti að vera klædd, og hugmyndin um
prjónaðan kjól kom mjög fljótt til mín. Ég
notaði uppskrift sem heitir Augustins no. 21.
Ég hafði séð þessa uppskrift á Instagram og
sá strax fyrir mér að þetta yrði kjóllinn. Það
bara var einhvern veginn aldrei spurning um
annað í mínum huga, en að þetta væri rétti

kjóllinn svo ég þurfti ekki mikið að velta mér
upp úr því eða að skoða aðra möguleika,“
segir Sigurrós um hvernig henni datt í hug að
prjóna kjólinn.

Sigurrós er þaulvön handavinnukona og
eru ömmur hennar og móðir fyrirmyndir
hennar. „Ég hef haft áhuga á handavinnu
svo lengi sem ég man eftir mér. Amma mín
vann sem handavinnukennari og var dugleg
að leyfa mér að vinna alls konar verkefni og

föndur. Reyndar eru báðar ömmur mínar og
mamma miklar handavinnukonur svo það
var ekki langt að sækja áhugann. Ég byrjaði
þó ekki að prjóna af alvöru fyrr en ég fór í
Hússtjórnarskólann árið 2014 og hef prjónað
mikið síðan þá.“

Hvernig gekk prjónaskapurinn?
„Ég naut þess mikið að prjóna kjólinn. Það

tók tæpa tvo mánuði að klára kjólinn en ég
byrjaði í júní. Ég var að klára meistaranám
á þessum tíma svo ég geymdi prjónaskapinn
þangað til ég var búin að verja verkefnið mitt.
Kjóllinn er prjónaður á mjög grófa prjóna svo
þetta gekk nokkuð hratt fyrir sig þegar ég var

komin af stað. Vegna þess hvað þetta gekk
hratt þá hafði ég ekki áhyggjur af því að ná
ekki að klára, en passaði þó að halda mér vel
við efnið því það kom ekki annað til greina en
að klára.

Mér fannst liggja beint við þegar ég var
komin af stað með að prjóna kjólinn minn, að
dóttir okkar, Áróra Sif yrði í kjól í stíl. Það
er þó ekki til nein barnauppskrift að þessum
kjól svo ég þurfti aðeins að spinna af fingrum
fram. Ég ákvað að nota sömu uppskrift en
prjóna minnstu stærðina með minni prjónum
og nota aðra garnsamsetningu. Ég þurfti að
fitja upp nokkrum sinnum til að finna rétta
prjónastærð sem gæfi mátulegt hálsmál en
eftir það gekk þetta lygilega vel fyrir sig og
kjóllinn smellpassaði á hana, sem var eigin-
lega eins gott því ég var í smá tímapressu með
hann. Ég kláraði kjólinn hennar á einni viku,
og felldi af í miðri vikunni fyrir brúðkaupið.“

Var maðurinn þinn líka staðráðinn í að vera
í prjónaðri flík?

„Þegar ég var búin að leggja á ráðin um
kjól fyrir mig og Áróru þá bara lá einhvern
veginn beint við að hann myndi líka vera í
einhverju prjónuðu. Ég ætlaði fyrst að prjóna
líka á hann en sá fljótt að það myndi verða
of mikið fyrir mig að prjóna þetta allt saman
á svona stuttum tíma svo ég bað tengda-
mömmu um að sjá um peysuna á son sinn.
Hún tók að sjálfsögðu vel í það og prjónaði
Gust herrapeysu á hann sem kom svona ljóm-
andi vel út. Ég passaði að velja garn frá sama
framleiðanda í allar flíkurnar og því pössuðu
litirnir ótrúlega vel saman.“

Langar að breyta kjólnum og nota áfram

Ertu með fleiri stór verkefni á prjónunum?
„Síðan ég prjónaði kjólinn er ég búin að

prjóna risastórt sjal, sem var eiginlega meiri
áskorun því það var svo fíngert og tók svo
langan tíma. Núna er ég með eina peysu og
svo sokkapar á prjónunum. Mér finnst mjög
gott að skipta á milli stærri og smærri ver-
kefna, og þá sérstaklega gott að prjóna eitt-
hvað lítið og fljótlegt eftir að ég er búin með
eitthvað stórt og krefjandi. Stærsta áskorun-
in mín núna er þó að nota garnið sem ég á til,
bæði afgangar af öðrum verkefnum og garn
sem varð aldrei neitt úr að prjóna. Eitt af
verkefnunum sem ég er að leggja á ráðin um
er til dæmis að stytta brúðarkjólinn minn og
nota hluta af garninu í peysu. Mér finnst al-
gjör synd að hann liggi óhreyfður inni í skáp
svo mig langar bæði til að stytta hann svo ég
geti notað hann aftur, og nota garnið sem úr
verður í eitthvað hversdagslegt. Mér finnst
mjög skemmtileg tilhugsun að geta verið í
peysu sem er prjónuð upp úr brúðarkjólnum
mínum,“ segir Sigurrós.

Ljósmynd/Kristinn Steinn Traustason

Sigurrós fékk fljótt þá hug-

mynd að prjóna brúðar-

kjólinn og lá beint við að

Alfreð klæddist lopapeysu.

Hjónin komu

á fjórhjólum.

Það var afslöppuð

stemning í útilegu-

brúðkaupinu.

Kjóll dótturinnar

er barnaútgáfa af

brúðarkjólnum.
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Salarlaus
korter í
brúðkaup
Guðrún Ósk Sigurðardóttir tækniteiknari
og Stefán Þór Sigfússon athafnamaður
gengu í hjónaband í Dómkirkjunni í Reykja-
vík í fyrra. Þau giftu sig tveimur árum seinna
en þau upphaflega ætluðu en þrátt fyrir það
var brúðkaupsdagurinn fullkominn.

Guðrún Selma Sigurjónsdóttir | gudrunselma@mbl.is

V
ið erum bæði Seltirningar og áttum sameiginlega
vini. Eitt leiddi af öðru og svo byrjuðum við saman
rúmlega tvítug. Við fundum strax að okkur væri
ætlað að vera saman og það hefur sýnt sig, lífið
hefur leikið við okkur. Við erum svo heppin að eiga

mjög mörg sameiginleg áhugamál, deilum skoðunum á lífinu
og eigum saman þrjú frábær börn svo það var algjörlega borð-
leggjandi að láta pússa okkur saman,“ segir Guðrún Ósk.

Notaleg stemning um vetur

Dagurinn 12. nóvember varð fyrir valinu. „Okkur fannst
mikilvægt að brúðkaupið færi fram yfir vetrartímann, þegar
byrjað er að rökkva og kertaljósastemningin allsráðandi. Við
vildum halda veislu í sal þar sem við þyrftum að gera sem
minnst sjálf enda margt að huga að í skipulagningu brúð-
kaups. Það reyndist þó vandasamt að finna sal sem rúmaði
þennan fjölda gesta. Okkur fannst mikilvægt að salurinn væri
nálægt kirkjunni og í okkar nærumhverfi.“
Upphaflega ætluðum við að gifta okkur 2020 en þá skall

Covid á með sínum takmörkunum. Þá vorum við komin með
sal og allt saman en salnum var svo lokað í faraldrinum sem
skilaði okkur aftur á byrjunarreit. Við fórum á stúfana og
leituðum logandi ljósi að sal sem heillaði og fundum loks einn
sem lofaði ansi góðu en þó var sá hængur á að hann var enn
í byggingu og alveg möguleiki á að hann yrði ekki tilbúinn
fyrir daginn okkar. Auðvitað fór það þannig og við enduðum
salarlaus korter í brúðkaup. Úr varð að við fengum að halda
veisluna á La Primavera í Hörpu, sem var algjörlega fullkomin
lending. Burtséð frá hversu fallegur salurinn er og umhverf-
ið, þá hef ég svo sterkar tengingar við höfnina, akkúrat þar
sem Harpa stendur, að það er nánast eins og þetta hafi verið
skrifað í skýin.
Salurinn er einstaklega fallegur og þar sem ég vildi hafa

einfaldleikann í forgrunni var salurinn tilbúinn um leið og við
vorum búin að setja hvítar rósir og kerti á borðin. Það þurfti
einfaldlega ekki meira. Ragnhildur Fjeldsted blómahönnuður
sá um blómin fyrir okkur og er óhætt að mæla með henni.“
Guðrún segir að undirbúningstímabilið hafi verið mjög

skemmtilegt og hún mælir með því að fólk gefi
sér tíma og njóti þó svo ferlið geti verið
krefjandi á köflum. „Ég viðurkenni þó
að þegar ég horfi um öxl hefði ég
verið til í að fá aðstoð frá fagað-
ila og þá geta notið þess enn
meir að brasa í þessu.“

Dómkirkjan eina kirkj-
an sem kom til greina

Hjónin giftu sig í
Dómkirkjunni og var
kirkjuvalið persónulegt.
„Við vildum að kirkjan
væri nálægt heimili
okkar og væri falleg
bæði utan og innan.
Foreldrar okkar beggja
giftu sig þarna á sínum
tíma svo í raun kom ekkert
annað til greina. Prestavalið
var auðvelt, Matthildur Bjarna-
dóttir er gömul skólasystir mín og
okkur fannst mikilvægt að það yrði létt
yfir athöfninni. Matthildur stóð sannarlega
undir þeim væntingum og gerði þetta frábærlega,
sem sýnir sig best í að allnokkrir gestir í brúðkaupinu okkar
bókuðu hana í kjölfarið í sín eigin „gigg“. Salka Sól og Karl
Olgeirsson sáu um tónlistina í athöfninni og fluttu þar nokkur
af okkar uppáhaldslögum. Það gerðu þau algjörlega undur-
samlega.
Þar sem ég er svolítið íhaldssöm vildi ég hafa brúðarmars-

inn bæði inn og út úr kirkjunni og fannst mjög mikilvægt að
Stebbi væri ekki búinn að sjá kjólinn fyrr en ég gengi inn gólf-
ið. Í raun er það sú minning sem stendur upp úr frá þessum

degi, þetta augnablik þegar
ég geng inn gólfið með
pabba, börnin mín fyrir
framan mig og maðurinn
minn við altarið. Algjörlega
ógleymanlegt augnablik.
Eftir athöfn skutumst við
í myndatöku og svo beint í
veisluna.“
Hvernig var veislan?

„Í fordrykknum vorum við
með lifandi djasstónlist, yfir

matnum vorum við með ljúfa djass-
tónlist undir og fengum svo Jón Ólafs

og Daníel Ágúst til að spila uppáhaldslögin
okkar með Nýdönsk. Við tókum svo fyrsta dans-

inn í lok síðasta lagsins. Saga Garðarsdóttir hristi upp
í gestum með uppistandi og svo tók Svitabandið, sem hafði
ekki spilað saman í nokkur ár, við keflinu og fékk gestina til að
tryllast á dansgólfinu fram á nótt. Svo er mikilvægt að koma
því að, þegar við tölum um hápunkta, að maturinn var í hæsta
gæðaflokki og algjörlega stórkostlegur.“

Góð vinkona sérsaumaði kjólinn

Hvernig gekk að velja fötin?
„Það var ekkert mál að finna fötin á Stebba, hann fór

í smóking. Önnur saga með mig, það verkefni var aðeins
flóknara. Ég vildi kjól sem enginn annar hefði átt svo ég
lét sérsauma á mig. Það gerist ýmislegt á þremur árum og
skoðanirnar breyttust talsvert á þeim tíma. Vinkona mín
Lísa Hjaltested klæðskera- og kjólameistari saumaði kjólinn
og það var virkilega gaman að vera með henni í því verkefni.
Lísa keypti efnið í Kaupmannahöfn, ég sótti blúnduna til
Englands og svo fóru mjög margir tímar í að máta og sníða.
Lísa nostraði svo brjálæðislega við þennan kjól, handsaum-
aði perlurnar á og lagði í raun nótt við dag til að allt gengi
upp, sem það sannarlega gerði. Ég var virkilega ánægð með
útkomuna.“
Var eitthvert ráð sem nýttist þér vel?
„Ráðið sem ég fékk oftast var að njóta augnabliksins, því

áður en þú veist af er dagurinn liðinn. Ég reyndi eftir fremsta
megni að fara að þessum ráðum en allt kom fyrir ekki, þetta
leið allt saman allt of hratt og áður en við vissum var þetta
búið.
Góður ljósmyndari er svo gulls ígildi og þar mæli ég 100%

með ljósmyndaranum Siggu Ellu og myndbandsupptökuteym-
inu hjá DH Kreatív. Þau fylgdu okkur allan daginn svo við
getum upplifað þennan stórkostlega dag aftur og aftur og það
er ómetanlegt. Það ráð sem ég myndi svo vilja gefa er að hugsa
vel um ljósmyndara og teymið, gera ráð fyrir þeim í endan-
legum gestafjölda og hafa þau sem mest með í hópi gesta. Það
skilar sér í einstöku myndefni,“ segir Guðrún.

Ljósmynd/Sigga Ella

Veislan fór fram á La
Primavera í Hörpu en
Guðrún hefur sterka
tengingu við höfnina.

Guðrúnu og Stefáni var ætlað að vera
saman en þau eiga nú þrjú börn saman.

Brúðarkjóllinn var
sérsaumaður og sér-
staklega var nostrað
við perlurnar.

Stjörnuljós
og stemning
á vetrardegi.

„Foreldrar okkar beggja
giftu sig þarna á sínum
tíma svo í raun kom ekk-
ert annað til greina“
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Ljósmynd/Þröstur Már Bjarnason

Sigurvin og Rakel gerðu nokkrar tilraunir til að

halda almennilega veislu sem tókst vel að lokum.

S
igurvin er sérfræðingur í Nýja
testamentinu og lærði bæði í Dan-
mörku og Bandaríkjunum. Áður
en hann setti stefnuna á guðfræði
kom til greina að læra raungreinar.

„Ég á þrjár eldri systur og þær hafa verið mér
fyrirmyndir í lífinu. Í menntaskóla langaði mig
að læra efnaverkfræði eins og elsta systir mín,
en þegar á hólminn var komið ákvað ég að ég
ætti betur heima í að vinna með fólki,“ segir
Sigurvin.
Sigurvin er eini presturinn í fjölskyldunni en

hann er ekki sá eini sem hefur gefið saman hjón.
Miðsystir hans er lögfræðingur og gaf saman
samkynhneigð pör frá fyrsta degi en hún var
þá að vinna fyrir sýslumann. „Systir mín heitir
Ágústa R. Jónsdóttir og er samkynhneigð. Hún
var á þessum tíma í stjórn Samtakanna '78 þegar
ein hjúskaparlög voru sett. Hún var í þessum
hópi sem þrýsti þessu í gegn og vann með stjórn
samtakanna til að tryggja það sem hinsegin sam-
félagið vildi, að þetta yrðu ein hjúskaparlög
í reynd. Hún var á þessum tíma að
vinna fyrir sifjadeild sýslumanns
og það var bara biðröð. Þegar
lögin voru sett var hún að gefa
saman fólk. Ég man hvað
þetta var stór stund, bæði
fyrir hana persónulega og
fyrir samfélagið. Hún er ein
af mínum fyrirmyndum í
lífinu,“ segir Sigurvin sem er
einnig mjög stoltur af yngstu
systur sinni sem er í stjórnmál-
um og lætur jafnrétti sig mikið
varða.
Réttindi hinsegin fólks standa Sigurvini

og fjölskyldu því ansi nærri og er hann ánægð-
ur með kirkjuna sína. „Fríkirkjan í Reykjavík
var fyrsta kirkjan til að blessa samkynhneigt
par og hefur staðið með mannréttindabaráttu
hinsegin fólks fyrir ástinni í tíð Hjartar Magna
Jóhannssonar kollega míns. Þá vann sr. Ólafur
Ólafsson prestur Fríkirkjunnar marga sigra í
kvenréttindabaráttu Íslendinga, m.a. að tryggja
kosningarétt kvenna. Það eru því forréttindi að
fá að þjóna í Fríkirkjunni í Reykjavík og í anda
þeirra fyrirmynda sem ég ólst upp við.“

Hjónaband byggist á jafningjaást

Sigurvin bendir á að ákvörðun um að ganga í
hjónband hafi lagalegar, félagslegar og trúarlegar
víddir. Hann kýs þó að tala um giftingu í staðinn
fyrir brúðkaup.
„Hin lagalega er mikilvægust og ungt fólk

sem er að taka að sér mikla ábyrgð saman,
í barneignum og húsnæðiskaupum, þarf að
þekkja réttarstöðumun á milli sambúðar og
hjónabands. Hin félagslega er að fagna ástinni,
að bjóða þeim sem að parinu standa að fagna ást
þeirra og verða vitni að því þegar ný fjölskylda
myndast. Trúarlega víddin byggist síðan á
þeirri forsendu að líf okkar sé hlaðið merkingu,

þannig er hjónavígsla fyrirbæn til þjónustu sem
jafningjar og lífsförunautar. Ég hef talað fyrir því
að orðinu „brúðkaup“ verði skipt út fyrir önnur
orð. Brúðkaup merkir bókstaflega það sem orðið
segir; að kaupa brúði, og það endurspeglar ekki
nútímahugmyndir okkar um hjónaband sem
byggjast á jafningjatengslum og jafningjaást.“
Þurfa verðandi hjón að íhuga eitthvað áður en

þau játast hvort öðru?
„Ég ræði inntak hjónavígslunnar sjálfrar við

hjónaefni og táknmyndir þess. Íslenskan okkar
er svo rík að myndmáli og eitt sem ég tala um er
orðið fjölskylda en það er einstakt í okkar tungu-
máli. Ólíkt nágrannamálum okkar, sem eiga orð
yfir blóðtengsl og líkindi, merkir orðið fjölskylda
að við berum fjölþættar skyldur til þeirra sem
tilheyra okkar ástvinaneti. Fjölskyldur eru
alls konar og hafa alltaf verið og blóðtengsl
eru einungis hluti af því sem tengir okkur sem
fjölskyldur. Skylda sprettur af ást, annars notum
við önnur orð.“

Hjónavígsla má vera hvar sem er

Giftingardagur fólks er einn stærsti dagur í lífi
hjóna og hefur Sigurvin gefið mörg pör saman.

Sum hjón kjósa að gifta sig í kirkju en önnur fara
frumlegar leiðir.
„Hjónaefni heimsækja mig stundum til að „taka

mig út“ og leggja mér línurnar fyrir athöfnina.
Það er fallegt og sýnir að þessi dagur skiptir
fólk ögurmáli. Hjónavígsla má vera hvar sem er,
ég hef gift á strönd, uppi á fjalli, inni í dal, undir
fossi, inni í tjaldi og sumarbústað, og síðan að
sjálfsögðu í kirkjum og sölum. Það mikilvægasta
er að innileikinn týnist ekki í umgjörðinni og
boginn sé ekki spenntur of hátt fjárhagslega.“
Eru einhverjar hjónavígslur sérstaklega eftir-

minnilegar?
„Já þær eru margar og það eru forréttindi

þess að vera prestur, að eiga hlutdeild í lífi fólks
á mikilvægustu dögunum. Það sem stendur upp
úr eru þó tværmjög látlausar athafnir. Sú fyrri
var í skugga sjúkdóms, hjón sem vissu að þau
áttu ekki langan tíma saman og ætluðu að njóta
hverrar stundar, hverrar mínútu. Hitt var í sam-
starfi við Pink Iceland. Menn frá Kanada sem
komu til Íslands til að gifta sig og völdu kirkjuna
á Árbæjarsafni til þess. Þeir höfðu upplifað það
í lífi sínu að ást þeirra var ekki velkomin í þeim
kirkjum sem þeir ólust upp í en voru þrátt fyrir

það mjög trúaðir. Þeir báðu um altarisgöngu í
hjónavígslunni og fengu að heyra að Guð elskar
þá og vill blessa ást þeirra og líf. Það var sterk
og heilandi stund sem ég gleymi aldrei,“ segir
Sigurvin.
Þrátt fyrir að látlausu athafnirnar standi upp

úr að mati Sigurvins hefur hann líka gefið fólk
saman ámjög óvenjulegan og skemmtilegan hátt.
Fyrir nokkrum árum gifti hann Svarthöfða og
konu hans úti í náttúrunni. Konan var í hefð-
bundnum hvítum kjól en maðurinn í svarthöfða-
búningi og með grímu. „Ég sagði honum að taka
niður hjálminn,“ segir Sigurvin og hlær þegar
hann segir frá athöfninni.

Aldrei haldið jafn neikvæða veislu

Sigurvin ljóstraði upp leyndarmáli þegar blaða-
maður spurði hann út í giftingu hans og konu
hans, Rakelar Brynjólfsdóttur.
„Það vita það fáir en við Rakel Brynjólfsdóttir

giftum okkur í leyni fyrir mörgum árum og sögð-
um einungis tveimur kærum vinum frá. Blaðavið-
tal klúðrar því leyndarmáli líklega. Þannig vorum
við að taka ábyrgð á þeim skuldbindingum sem
við höfðum gengist undir gagnvart hvort öðru og
börnum okkar. Stór hluti para sem ég gifti hafa
verið saman í 10 ár eða meira og það á við um
okkur en við reyndum þrisvar áður en það tókst.
Við buðum fyrst í hjónavígslu 21. nóvember 2020
og þá skall á fyrsti kórónufaraldur. Næst buðum
við 20. febrúar 2021 og í aðdragandanum skall á
ný smitbylgja. Fólkið okkar var farið að grínast
með að það væri sóttvarnarhætta af boðskortun-
um. Loks giftum við okkur 13. nóvember 2021 en
þá helgi voru settar strangar sóttvarnarreglur og
allir þurftu að fara í hraðpróf á leiðinni í kirkjuna.
Þetta var neikvæðasta veisla sem við höfum
haldið, allir komu neikvæðir úr hraðprófi, en
yndislegur dagur í alla staði.“
Öll mannleg reynsla nýtist vel í prestsstarfinu

og það er ekki hægt að læra allt í skólabókum.
„Fagmenntun presta snýst fyrst og fremst um

að forða manni frá því að gera ógagn, að maður
sé ekki að bera á borð hugmyndir sem standast
ekki nána skoðun. Gagnið sem við gerum byggist
allt á eigin reynslu og þótt maður beri ekki
endilega ævisögu sína á borðið, þá er það reynsla
manns sem gerir manni kleift að vera til staðar.
Ég er foreldri og þess vegna veit ég hvernig
það er að skíra barn og ferma barn. Við prestar
störfum á báðum endum hjónabandsins, undir-
búum hjónavígslur og aðstoðum fólk í skilnaði,
og þar kemur reynsla mín af því að hafa gengið í
gegnum skilnað að notum við að setja mig í spor
annarra.
Þegar ég tala um ástina við fólk geri ég það

meðvitaður um að hjónabönd geta beðið skipbrot
og að ástina þarf að rækta og varðveita í hvers-
deginum. Ástin er heilög, sama í hvaða mynd
hún birtist, og að vera heilagur þýðir að vera
frátekinn. Ég er frátekinn fyrir konunamína,
fyrir fjölskylduna mína, og ég þarf að muna það
alla daga. Ástin er forréttindi,“ segir Sigurvin.

Ljósmynd/Þröstur Már Bjarnason

„Ástin er
forréttindi“
Dr. Sigurvin Lárus Jónsson, prestur í Fríkirkj-
unni í Reykjavík, valdi guðfræði af því að hann
hefur áhuga á að starfa með fólki en einn
þáttur prestsstarfsins er að gefa saman hjón.
Þegar hjónavígslur eru annars vegar segir
hann innileikann skipta mestu máli.

Guðrún Selma Sigurjónsdóttir | gudrunselma@mbl.is

Morgunblaðið/Kristinn Magnússon

Sigurvin Lárus

Jónsson er prestur

í Fríkirkjunnni í

Reykjavík.
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Við viljum vera hluti af því að gera upplifun þína að
dásamlegustu stund lífs þíns semeftirminnilegasta

Njóttu þess að láta dekra við þig í róandi
og þægilegu umhverfi þar sem hugur,
líkami og andi verða endurnærð.

Glæsibær, Álfheimar 74 - Sími 831 5676 - www.noona.is/fegurdogspa

Gjafabréf hjá Fegurðog Spa er falleg ogendurnærandi gjöf

„Klukkutíma fyrir athöfn var
ákveðið að fara yfir í plan B“
Svanhildur Hafliðadóttir og Haukur
Benediktsson giftu sig í Gröf á Höfða-
strönd í júlí í fyrra. Hjónin sem búa í
Noregi voru ákveðin í að gifta sig
í Skagafirðinum þar sem Svan-
hildur á ættir að rekja þangað.

Guðrún Selma Sigurjónsdóttir
gudrunselma@mbl.is

V
ið kynntumst í matarboði
hjá vinkonu minni og bróður
Hauks. Ég var þá nýlega flutt
til Noregs og var í stuttri heim-
sókn á Íslandi. Mig grunar þau

um að hafa planað þetta fyrirfram. Við tók
dagleg skype-samtöl og nokkrar flugferðir milli
Óslóar og Reykjavíkur áður en Haukur ákvað að
flytja til Noregs hálfu ári síðar. Haukur bað mín yfir
sunnudagsmorgunmatnum upp á dag tveimur árum
eftir að við hittumst fyrst,“ segir Svanhildur um hvernig þau
Haukur kynntust.
Hvernig var undirbúningurinn?

„Við reyndum að stressa okkur ekki of mikið á undirbúningnum. Við
ákváðum dagsetninguna ári áður þegar við vorum í sumarfríi á Íslandi, eftir
að vera búin að bóka salinn. Við vorum ákveðin í að gifta okkur á ættarsetri
fjölskyldu Svanhildar í Skagafirðinum. Það var svolítið krefjandi að plana
sveitabrúðkaup búandi í útlöndum en með hjálp fjölskyldu og heimamanna
hafðist þetta allt. Við upplifðum að allir voru tilbúnir að aðstoða okkur
og að hlutunum „væri bara reddað“ ef eitthvað vandamál kom upp. Mesti
hausverkurinn var að redda gistingu fyrir alla gestina en það er takmark-
að framboð af gistingu á Hofsósi, og margir gestir að koma erlendis frá.
Veislan var svo haldin í félagsheimilinu á Hofsósi og vinir okkar og fjöl-
skylda gerðu salinn brúðkaupsfínan. Vinkonur mínar tvær sáu um hár og
förðun og ég kannaðist við ljósmyndarann Siggu Ellu þannig að þetta var
allt mjög afslappað og heimilislegt,“ segja hjónin.

Kokkurinn skipti máli

Svanhildur og Haukur ætluðu upphaflega að gifta sig úti á túni fyrir fram-
an Grafarkirkju en rigning og fimm gráðu hiti kom í veg fyrir það. „Klukku-
tíma fyrir athöfn var ákveðið að fara yfir í plan B og athöfnin var færð inn í
hlöðu rétt hjá. Fjölskyldan var búin að skreyta hana mjög fallega. Prestur-
inn var með stutta og fallega athöfn okkur að skapi. Strákarnir okkar voru
hringaberar og svo söng bróðir minn og vinkona mín sitt hvort lagið. Þetta
var alveg dásamleg stund.“

Hjónin voru hæstánægð með veisluna en þau lögðu mikið upp úr því að
hafa góðan mat í veislunni. Þau réðu kokkinn snemma í ferlinu. „Maturinn
var frábær en snillingurinn Fanney Dóra á Hnoss sá um hann. Þetta var

hlaðborð af allskonar íslenskum
og framandi réttum. Við vorum
ekki með brúðkaupstertu en við
vorum með eftirrétt sem var
einföld frönsk súkkulaðikaka.
Veislustjórarnir voru tveir, einn
frá hverri fjölskyldu og það
tókst mjög vel. Ræðurnar voru
margar fallegar og skemmti-
legar, og flestar innan tímara-
mmans sem við vorum búin
að setja en við vildum stuttar
ræður. Frænka mín og vinkona
mín sáu um tónlistarflutninginn
undir borðhaldinu. Við fengum
Dj til að sjá um tónlistina og
við sjáum ekki eftir því. Okkur
langaði í gott partí og ég held
okkur hafi tekist það nokkuð
vel. Gestirnir dönsuðu allavega
fram á nótt.“

Allir til í að hjálpa

Hvað stendur eitthvað upp úr

eftir stóra daginn?

„Það sem stendur upp úr eftir daginn er dásamlegur dagur með okkar
nánustu. Margir gestanna komu erlendis frá og margir höfðu lagt mikið á
sig til að koma og fagna með okkur.“
Ertu með einhver góð ráð fyrir brúðhjón?

„Eitt besta ráðið sem ég fékk var að fólk vill hjálpa. Það er um að gera að
biðja fólkið ykkar um aðstoð og úthluta verkefnum. Ég mæli með að fá ljós-
myndarann í undirbúninginn líka, mér fannst persónulega mjög skemmti-
legt að eiga þær myndir seinna meir. Ég hugsaði mikið um veðurspánna
fyrir stóra daginn því þetta átti upphaflega að vera útiathöfn en það var
óþarfa áhyggjur, þetta verður fallegt hvort sem er. Það er mikilvægt að hafa
plan B á þessu landi ef halda á útibrúðkaup þar sem veðrið er óútreikn-
anlegt. Svo er mikilvægt að njóta hverrar sekúndu því dagurinn líður svo
fljótt,“ segir Svanhildur.

Ljósmynd/Sigga Ella

Haukur elti Svanhildi
til Noregs en þau
giftu sig á Íslandi.

Athöfnin var
dásamleg.

Athöfnin var ekki
síðri þó hún hafi far-
ið fram inn í hlöðu.



SÖLUSTAÐIR: GÞ skartgripir og úr Bankastræti, Halldór Ólafsson Glerártorgi,
Karl úrsmiður Austurvegi, Meba Kringlunni, Meba Smáralind, www.leonard.is
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„Undirbúningurinn og dagurinn
sjálfur það allra skemmtilegasta“
Salóme Guðmundsdóttir, for-
stöðumaður hjá PayAnalytics, og
Ársæll Óskarsson pípulagninga-
meistari kynntust á Þjóðhátíð í
Vestmannaeyjum. Þann 3. sept-
ember í fyrra gengu þau í hjóna-
band, sjö árum eftir að þau urðu
formlega par.

Guðrún Selma Sigurjónsdóttir
gudrunselma@mbl.is

Þ
að hafði legið í loftinu í nokkurn
tíma en þegar ég var ólétt að öðru
barninu okkar fór Alli á skeljarnar
eina stjörnubjarta vornótt. Við
giftum okkur rúmu ári síðar,“

segir Salóme þegar hún er spurð hvernig það
atvikaðist að þau tóku ákvörðun um að ganga í
hjónaband.
„Við vorum fljótt sammála um að kirkjubrúð-

kaup í höfuðborginni myndi henta best. Það hitti
þannig á að á brúðkaupsdaginn voru liðin sjö ár
síðan við urðum par. Við giftum okkur í byrjun
september. Veðrið á þessum árstíma hefur oft
verið nokkuð gott og okkur þótti sjarmerandi að
það væri aðeins farið að rökkva.“

Börnin gátu tekið lúr og
allir vel stemmdir

Börnin voru fjögurra ára og eins árs þegar þau
Salóme og Ársæll giftu sig.
„Það skipti okkur máli að þau ættu þátt í deg-

inum en á sama tíma þótti okkur mikilvægt
að skapa afslappað andrúmsloft fyrir alla.
Það er að mörgu að huga þegar kemur
að börnunum. Við skipulögðum því
daginn þeirra vel. Hádegislúrinn þurfti
að fá sinn stað, það þurfti að fæða
þau og klæða og passa upp á að þau
væru snyrtileg og fín þegar kom að
myndatökunni. Svo þurfti líka að huga
að næturgistingu og deginum á eftir.
Fjölskyldan bar hitann og þungann af
því að þetta gengi allt snurðulaust fyrir
sig, en við vorum búin að fara í gegnum
daginn margoft í huganum og undirbúa allt
mjög vel,“ segir Salóme.
„Við giftum okkur seinnipart dags. Í anda

þess að lágmarka allt stress og setja fókusinn
á að njóta augnabliksins ákváðum við að hafa
myndatökuna fyrir athöfnina. Margir vilja
upplifa andartakið þar sem brúðguminn sér
brúðina í fyrsta sinn í öllum skrúðanum þegar
hún gengur inn kirkjugólfið, ég tengi við það,
en við vorum svo lánsöm að vinna með einum
færasta brúðkaupsljósmyndara landsins, honum
Laimonas, eiganda Sunday&White Studio, sem
sá til þess að skapa sambærilegt augnablik í
upphafi myndatökunnar. Ég get mælt mikið með
þessu fyrirkomulagi. Börnin voru betur stemmd
og veisluhöld gátu hafist fljótlega eftir athöfn.
Sonur okkar sem er eldri var hringaberi og

stóð sig eins og herforingi í því hlutverki. Dóttir
okkar sem var nýorðin eins árs var í fanginu á
ömmu sinni þegar athöfnin hófst en fór fljótlega
að láta í sér heyra. Við höfðum þá fyrir fram
ákveðið að ef upp kæmi sú staða myndi frænka
mín fara með hana út. Við höfðum verið með
dóttur okkar í aðlögun hjá henni í nokkur skipti
fyrir brúðkaupið og þar gisti hún síðan fyrstu
nóttina sína án okkar foreldranna í heldur betur
góðu yfirlæti. Eftir athöfnina fór sonur okkar
heimmeð frænda sínum, sem er á svipuðum
aldri, þar sem hann var í pössun og dekri fram á
næsta dag.“

Pantaði kjólinn á netinu

Hvernig gekk ykkur að finna föt fyrir stóra

daginn?

„Eins og í lygasögu. Strákarnir í Suit-up sáu
um að græja Alla frá toppi til táar. Ég pantaði
mér brúðarkjól hjá ástralskri vefverslun sem
heitir Bo&Luca. Það var vissulega töluverð
áhætta að hafa ekki mátað hann áður, en ég

hafði verið í sambandi við
saumakonu hér heima sem
var tilbúin að vera mér innan
handar ef það þyrfti að sníða kjólinn
eitthvað til. Draumaskóna fann ég á Pinterest
sem reyndust líka vera frá ástralskri verslun,
Forever Soles.“
Hvernig var athöfnin?

„Athöfnin var afslöppuð, persónuleg og hugljúf.
Fríkirkjuprestur, séra Hjörtur Magni, gifti okkur
í Dómkirkjunni í Reykjavík og Jón Jónsson brill-
eraði í söng og tónlist. Við lögðummikla vinnu
í að velja lögin og áttummargar góðar stundir í
aðdragandanum þar sem við hlustuðum á tónlist
og rifjuðum upp skemmtilegar minningar.“

En veislan?

„Veislan fór fram í
björtum og fallegum sal

í Kaplakrika í Hafnarfirði
þar sem frænka mín sá um veislustjórn.

Við buðum upp veitingar frá Sælkerabúðinni
og fengum aðstoð við val á drykkjarföngum hjá
Ölgerðinni. Sylvía Hauksdóttir vinkona okkar
bakaði og skreytti brúðartertuna og við réðum
barþjóna til að hrista kokteila fyrir gesti.“
Hugsað var út í öll smáatriði til þess að skapa

góða stemningu í veislunni.
„Systir mín sem er annar eigandi Pastel

blómastúdíós sá um allar blómaskreytingar og
tók stóran þátt í að hanna upplifunina frá morgni
til kvölds. Litapallettan varð til snemma í ferlinu

Ljósmyndir/Sunday & White Photography

Hjónin fóru í myndatöku
fyrir athöfnina.

Athöfnin fór fram í Dómkirkjunni og
var hjónunum mikið fagnað í lokin.

og við fengum Einar og Aron í Mikado, sem
hanna bréfsefni undir nafninu Brotið blað, til liðs
við okkur. Það var mikið nostrað við val á efni og
útliti og áhersla lögð á heildrænt yfirbragð í allri
upplifun og ásýnd.“

Fjölskylda og vinir hjálpuðu mikið til

Salóme segir að undirbúningurinn hafi gengið
glimrandi vel en hún er mjög skipulögð og var í
essinu sínu þegar kom að því að skipuleggja og
undirbúa brúðkaupið.
„Við skipulögðum brúðkaupið með góðum

fyrirvara og fyrir vikið fylgdi deginum lítið
stress. Það skal þó tekið fram að ég hef einstak-
lega gaman af stússi og tilstandi og því varð
undirbúningurinn í mínum huga aldrei fyrirhöfn.
Undirbúningurinn og dagurinn sjálfur er það
allra skemmtilegasta sem ég hef upplifað. Hverr-
ar einustu mínútu virði í tíma og peningum,“
segir Salóme. Hún bætir við að þau Ársæll hafi
átt mjög góðar stundir í aðdraganda stóra dags-
ins. Þegar kom að því að velja veitingar og drykki
buðu þau til dæmis heim til að njóta enn betur.
„Það er mikilvægt að halda vel utan um alla

þræði með skipulegum hætti því stóru smáat-
riðunum fjölgar eftir því sem nær dregur. Við
mamma þræddum nytjamarkaði til að finna
hina fullkomnu kertastjaka á borðin. Dúka og
servíettur fengum við hjá þvottahúsi A Smith,
allt nýstraujað og fínt í þeim stærðum sem okkur
vantaði. Við fengum síðan hvít sætaáklæði og
seríur í loftið hjá Skreytingarþjónustunni og
getum vel mælt með þeim fyrir alls konar svona
stúss. Fjölskylda og vinir áttu stóran þátt í
undirbúningnummeð ráðum og dáð, aðstoð við
uppsetningu á salnum og ýmsu öðru sem setti
punktinn yfir i-ið.“

Góður ljósmyndari ómetanlegur

Er eitthvað sem þið mælið með fyrir verðandi
brúðhjón?
„Það er að svo ótrúlega mörgu að huga að

ég mæli helst með því að gefa sér góðan tíma
til undirbúnings því dagurinn sjálfur líður
mjög hratt. Þannig eru líka meiri líkur á því að
staðsetning, tónlistarfólk og fleira sé laust á þeim
tíma sem þið óskið helst. Við leituðum ráða hjá
nokkrum sem höfðu nýlega farið í gegnum ferlið
til að þurfa ekki að finna upp hjólið.
Ég safnaði öllum upplýsingum í eitt skjal, hélt

utan um kostnað, helstu verkefni, alla tengiliði,
tímasetta dagskrá, gestalistann, hugmyndir og
allt í þessum dúr. Fyrir þau sem hafa ekki jafn
gaman af skipulaginu þá er hægt að ráða með
sér fagfólk sem býður upp á þess konar þjónustu.
Hvað viðkemur kostnaðarhliðinni, þá er gott

að setja sér markmið og oftast þarf að velja og
hafna. Að eiga góðar ljósmyndir og upptöku
frá deginum skipti okkur miklu máli. Að vinna
með jafn reyndum og færum ljósmyndara
og Laimonas hjá Sunday &White Studio
var ómetanlegt. Hann var með okkur allan
daginn, frá morgni til kvölds. Hann hefur
margoft fylgt brúðhjónum í gegnum stóra
daginn, er uppfullur af hugmyndum, leggur
allt í verkefnið, með góða nærveru og nær að

fanga þessi einstöku augnablik á mynd.
Á praktískum nótum fórum við þá leið að

leigja hótelherbergi nóttina fyrir brúðkaupið þar
sem nánasta fjölskylda átti samastað frá morgni
brúðkaupsdags fram að athöfn. Þar gátum við
tekið okkur til, stokkið í myndatöku sem fram
fór í næsta nágrenni, skálað og gengið síðan yfir
götuna þegar mæta átti til kirkju. Mæli mikið
með því þægilega fyrirkomulagi!“
Salómemælir með að sleppa tökunum á brúð-

kaupsdaginn.
„Ég var lánsöm að eiga eina reyndustu konu í

bransanum að. Hún hafði ráðlagt mér að skilja
við allan undirbúning á því augnabliki sem ég
gengi út úr salnum þar sem við höfðum verið að
græja og gera kvöldið fyrir brúðkaupið. Ég fór
heilagt eftir því ráði og ákvað meðvitað að njóta
hverrar einustu mínútu, restin var í höndunum
á öllu því frábæra fólki sem lagði okkur lið við að
gera daginn okkar einstakan og ógleymanlegan,“
segir Salóme að lokum.

Sylvía Haukdal er
vinkona hjónanna
og bakaði hún
brúðartertuna.

Frumburð-
urinn var
hringaberi og
stóð sig eins
og hetja.
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er brúðkaup
framundan?

SAGE

Barista Express Espressóvél
BES875BSS

FERSKUR
SAFI GERIR
GÓÐAN DAG
BETRI

ÁSTIN
BLÓMSTRAR
Í ELDHÚSINU

PHILIPS

Avance Collection safapressa
HR194920

119.995

MOCCAMASTER

kaffivél
MOC53742 MOC53744

62.995

39.795

VITAMIX

Ascent A2300 blandari
065334 99.995

Við hjálpum þér að
finna réttu gjöfina

KITCHENAID

Artisan 175 hrærivél
5KSM175EBK 109.995

TEFAL

Raclette grill
RE458812

NINJA

Creami ísvél
NC300EU19.995 37.995

netspjallið
er opið
Þjónustufulltrúar okkar svara öllum

þínum spurningum í gegnum netspjallið.

Opið til 21:00 alla daga.

NESPRESSO

CitiZ and Milk hylkjakaffivél
EN267BAE EN267WAE XN761B10WP 39.995



Tilboðin gilda frá 21. apríl til 30. apríl | Birt með fyrirvara um prentvillur og myndabrengl | Vöruúrval getur verið breytilegt milli verslana

SAMSUNG
The Frame 55” snjallsjónvarp (2022)
QE55LS03BAUXXC

Þrífótur fylgir ekki

34.995
ANOVA
Precision Sous Vide tæki
AN500EU00

Þú hefur 30 daga til að prófa vöruna heima.
Ef þér líkar ekki varan getur þú skilað henni og
fengið endurgreitt. Sjá skilmála á elko.is.

30 daga
skilaréttur

hvernig er
uppáhalds
pizzan þín?

MÁ BJÓÐA
ÞÉR TE?

er maki
þinn góður
kokkur?

SMEG
brauðrist
TSF01WHEU

SMEG
hraðsuðuketill
KLF03SSEU

199.994

24.994 23.995

SONOS
Era 100 fjölrýmishátalari
E10G1EU1 E10G1EU1BLK 46.995

MARSHALL
Stanmore III hátalari
STANMOREIIIBK STANMOREIIICR 59.995

NINJA
Foodi Max heilsugrill
og loftsteikingarpottur
AG551EU 42.990

Verð áður: 239.994

OONI
Koda 12” gas pizzaofn
OONI90272

AARKE
Carbonator III kolsýrutæki
AA354012 54.99529.995
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Ljósmynd/Eygló Gísladóttir

Sandra áður en

herlegheitin hófust.

Þjálfarahjónin Sandra Björg Helgadóttir
og Hilmar Arnarson kynntust í iðnað-
arverkfræði í Háskóla Íslands. Hjónin
sem búa í Bandaríkjunum giftu sig
á Íslandi á blautum en fallegum
föstudegi síðastliðið sumar. Sandra
er stofnandi Absolute Training og
stundar MBA-nám í Los Angeles.
Hún segir að upphaflega hugmyndin
hafi verið að ganga í hjónaband í
Kaliforníu.
GuðrúnSelmaSigurjónsdóttir | gudrunselma@mbl.is

V
ið byrjuðum að skoða mögulega
staði hérna í LA og fundum
nokkra sem heilluðu okkur, til
dæmis í Santa Barbara, en þegar
við fórum að stíga fyrstu skrefin í

að spyrjast fyrir og þess háttar, þá varð þetta
ansi bandarískt og við tóku langir spurninga-
listar og mikið ferli. Ég prófaði einn daginn
að senda á Sjáland og Háteigskirkju, og fékk
svar samdægurs um verð og allar upplýs-
ingar. Ég fann fyrir svo miklum létti og fann á
þeim tímapunkti að það væri það rétta í stöð-
unni fyrir okkur. Eftir fyrsta árið okkar hérna
úti fór söknuður til vina og ættingja líka að
segja til sín og við urðum alltaf ánægðari
og ánægðari með ákvörðunina um að halda

brúðkaupið
á Íslandi því
okkur langaði
að sem flestir myndu
komast, og það er jú gefið að forföll eru meiri
í brúðkaup erlendis og hvað þá til LA,“ segir
Sandra um ákvörðunina að halda heim til
Íslands og fagna ástinni þar.

Var í draumakjólnum í kirkjunni

Hvernig var undirbúningurinn fyrir stóra
daginn?
„Undirbúningurinn hjá okkur hófst sennilega

svona tíu mánuðum fyrir brúðkaup, þó ég hafi
verið að undirbúa þetta í huganum í 25 ár. Þetta

Hilmar og Sandra

að skera köku í

veislunni í Sjálandi.

Stærsti draumurinn
að giftastHilmari



Kringlan Smáralind
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Ljósmynd/Eygló Gísladóttir

Það rigndi á hjónin í

myndatökunum svo Sandra

skipti um föt. Hún var sem

betur fer með auka kjóla.

fór mjög hægt af stað hjá okkur, en í janúar
fórum við að leggja meiri tíma í undirbúning,
brúðkaupið fór fram 22. júlí 2022. Ég er með
bloggsíðu, sandrahelga.com, þar sem ég hef sett
inn blogg um undirbúningsferlið okkar og fleiri
skemmtilegar upplýsingar um brúðkaupið. Mér
finnst rosalega gott að skipuleggja svona hluti
vel og reyna að vera tímanlega. Ég var með
Excel-skjal sem ég studdist við sem ég útbjó út
frá helstu bloggfærslum sem ég fann. Sólrún
Diego er náttúrulega snillingur í to-do-listun-
um svo ég studdist við hennar lista og bætti
einhverju við sem átti við hjá okkur.“

Sandra segir að þau hafi verið með mjög
sterkar skoðanir um hvernig allt ætti að líta
út. Það hafði auk þess sína kosti að vera í LA
meðan á undirbúningnum stóð, þangað sótti
hún hugmyndir sem og á Pinterest. „Við sáum
til dæmis grasveggi, ljósaskilti, arkir og fleira
sem við vildum vera með í brúðkaupinu. Mér
fannst persónulega ótrúlega gaman að undir-
búa þetta í útlöndum. Það gerði okkur kleift
að panta allskonar skemmtilegt frá Amazon
og öðrum minni verslunum sem sérhæfa sig í
svona persónulegum brúðkaupsvarningi. Við
keyptum sérmerkt glös fyrir okkur brúðhjón-
in, ljósaskilti, gras á grasveggina, slæður til
að skreyta örkina og margt fleira. Enda fórum
við með fimm fullar ferðatöskur heim.“

Hvernig gekk að velja föt fyrir svona mikil-
vægan dag?

„Það gekk mjög vel á endanum en byrjaði
brösuglega hjá mér. Ég byrjaði greinilega
aðeins of seint að leita mér að kjól miðað
við hina hefðbundnu amerísku brúði. Það
jók töluvert stressið hjá mér og ég endaði
með nokkra kjóla sem kom sér þó vel á stóra
deginum. Ég endaði með að vera í fimm
kjólum, aðallega vegna þess að það rigndi svo
svakalega á okkur í myndatökunni, svo vorum
við dregin út í aðra myndatöku á Sjálandi
og þá blotnaði kjóll númer tvö. Svo ég var
komin í þriðja kjólinn fyrir fyrsta dansinn. Við
vinkonurnar vorum síðan með smá dansatriði
þar sem ég skellti mér í stuttan kjól og endaði
svo í kjól sem ég kalla „midnight gown“.

Við vorum svo lánsöm að fá gesti til okkar
til LA en Arnfríður systir mín kom út og
hjálpaði mér við valið. Svo komu bestu vinir
okkar, Tara og Elfar, sem fóru með okkur sitt
í hvoru lagi að taka lokaákvörðunina og gefa
góð ráð. Ég hefði mjög mikið verið til í að hafa
mömmu með og fleiri vinkonur en þær fengu
myndbönd og myndir í staðinn. Þetta er svo
skemmtilegt ferli og ég mæli eindregið með
að njóta sem mest og hafa gaman af.

Kjóllinn, skórnir og slörið sem ég var í
þegar ég gekk upp að altarinu er frá Galia
Lahav sem var algjörlega draumakjóllinn
minn og slörið sem fylgdi honum toppaði
algjörlega heildarmyndina. Hilmar keypti sín
föt í Suit Supply hérna í LA.“

Veislan einn stór hápunktur

Þóra Björg Sigurðardóttir prestur gaf
Söndru og Hilmar saman og var athöfnin
persónuleg og skemmtileg. „Ég mun aldrei
gleyma sjóninni þegar kirkjan opnaðist og ég
var að fara að ganga inn kirkjugólfið. Ég hef
aldrei séð eins fallegan hóp af fólki. Það voru
allir svo fínir og í svo litríkum fallegum fötum.
Mér fannst í rauninni koma á óvart hvað
athöfnin var skemmtileg. Þóra Björg frænka
mín er prestur og gaf okkur saman, hún
skapaði alveg einstaklega gott andrúmsloft og
mikla gleði í athöfninni. Hún hafði óskað eftir
texta um okkur frá vinum okkar og heitum
frá okkur hvoru til annars. Þessir litlu hlutir
gera svo ótrúlega mikið,“ segir Sandra.

Gestir skemmtu

sér fram á rauða

nótt í veislunni.

Heilræði í brúð-
kaupsferlinu
frá Söndru:
1. Mundu hvað skiptir mestu máli og

hvað þú ert heppin/n að vera í þeirri

stöðu að vera að undirbúa brúðkaup og

vera búin/n að finna ástina í lífinu þínu.

2. Það verður allt fullkomið og alveg

eins og það á að vera.

3. Takk fyrir að lesa og hamingjuóskir

til ykkar sem eruð í undirbúningsferlinu.

Fjölskylda og

vinir komu hjón-

unum á óvart.

Kampavínsturn beið

hjónanna þegar þau

mættu í veisluna.

„Minn stærsti
draumur var þó að
fá að giftast Hilmari,
draumaprinsinum
mínum, og í saman-
burði við það voru
allir hinir draum-
arnir smáatriði.“



Vitamix blandarar eiga sér fáa jafningja

Er Vitamix ekki örugglega á gjafalistanum þínum.....
Járnháls 2

110 Reykjavík
Sími 440 1800

www.kaelitaekni.is
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Í veislunni var boðið upp á gott partí en
það var ekki síst framlag fjölskyldu og vina
sem gerði hana að eftirminnilega. „Þegar ég
hugsa um veisluna var hún bara einn risastór
hápunktur. Það er nánast ómögulegt að velja
eitthvað eitt. Það sem stendur upp úr er
dásamlegt skemmtiatriði þar sem pabbi og
systkini mín dönsuðu við uppáhaldslögin mín.
Við Tara höfum dansað saman í mörg ár og
hún hafði tekið fjölskylduna í danskennslu
fyrir þetta atriði og þau dönsuðu og sungu
eins og þau væru stórstjörnur, sem þau eru í
mínum huga. Svo fannst mér alveg magnað
augnablik þegar við mættum á Sjáland, í
veisluna sjálfa, það stóðu allir og biðu eftir
okkur, með kampavínsturn til að hella í og
allt í sápukúlum. Það er svo fallegt hvað allir
leggja sig fram við að gera þennan dag full-
kominn fyrir brúðhjónin. Þegar við komum
inn í sal hélt Hilmar svo skemmtilega ræðu og
bauð alla velkomna og rifjaði upp þegar hann
hitti pabba í fyrsta sinn. Það var ótrúlega
skemmtileg byrjun á veislunni.“

Voruð þið með það ofarlega í huga hvernig
gestirnir myndu skemmta sér?

„Ég viðurkenni að ég átti erfitt með að
gefa veislustjórahlutverkið alveg frá mér því
mér finnst mjög mikilvægt í svona veislu að
gestirnir njóti sín vel. Það var því mikið lagt
í að skoða niðurröðun á borð, skipulagið á
dagskránni og þess háttar.“

Skipta góðir veislustjórar máli?
„Já heldur betur. Við vorum með bestu vini

okkar, Ester og Árna Björn, sem veislustjóra
sem stýrðu þessu svo ótrúlega vel, og þau eru
svo fáránlega skemmtileg að við vissum að
þetta myndi ekki klikka. Þau létu án efa alla
okkar drauma rætast á þessum degi og sáu
til þess að allt gekk eftir áætlun. Þetta er ekki
auðvelt hlutverk en kúnstin er að láta brúðhjón-
in ekki þurfa að hafa áhyggjur af neinu þannig
að þau fari nánast eins og strengjabrúður í
gegnum daginn. Þeim tókst það stórkostlega og
voru með öll smáatriði úthugsuð.“

Fóru í slökun daginn eftir

Fékkstu einhver góð ráð fyrir daginn sem
nýttust sérstaklega vel?

„Heimsins besta ráðið er að það er allt
eins og það á að vera. Ég mæli með að
stunda sjálfsvinnu í gegnum undirbúnings-
ferlið, hvort sem það er að skrifa í dagbók,
stunda jóga, fara til sálfræðings eða vera
í þjálfun hjá Absolute Training. Brúðkaup
og brúðkaupsferli er mjög tilfinningarík
upplifun. Það getur margt komið manni úr
jafnvægi svo það er mikilvægt að vera með
verkfæri sem maður getur gripið í til að
njóta hverrar stundar sem best. Ég myndi
byrja snemma á að finna kjól. Svo myndi
ég bóka það mikilvægasta í tæka tíð. Það er
mjög róandi og gefur manni rými til að njóta
þess að dúllast í smáatriðunum.

Ég verð að gefa Rúrý það að hún gaf okk-
ur besta ráðið, að færa brúðkaupsnóttina,
það er að segja hótelgistinguna, á nóttina
eftir brúðkaupið. Við giftum okkur á föstu-
degi, sem var æðislegt og dönsuðum til þrjú
um nóttina. Eftir það fórum við heim og
vöknuðum heima daginn eftir. Þaðan fórum
við á Edition í Reykjavík í þriggja rétta
kvöldverð, skoðuðum gestabókina og mynd-
ir frá brúðkaupsdeginum. Daginn eftir
fórum við í morgunmat, nudd og spa. Þetta
var alveg dásamlegt og lengdi brúðkaups-
upplifunina um rúmlega sólarhring. Eftir
nudd og dekur tékkuðum við út og fórum
heim að opna allar gjafirnar yfir pizzu og
rauðvíni.“

Sandra hvetur fólk til þess að láta drauma
sína rætast á brúðkaupsdaginn, smáa
sem stóra. „Hvort sem það er að vera með
kampavínsturn eða vera í fimm kjólum. Ef þú
átt þér brúðkaupsdrauma, þá er þetta þinn
dagur til að láta þá alla verða að veruleika.
Minn stærsti draumur var þó að fá að giftast
Hilmari, draumaprinsinum mínum, og í sam-
anburði við það voru allir hinir draumarnir
smáatriði,“ segir Sandra.Ljósmynd/Eygló Gísladóttir

Kjóllinn og

slörið er frá

Galia Lahav.
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Gifta sig í annað sinn í sumar
Katrín Edda Þorsteinsdóttir, verk-
fræðingur hjá Bosch, ogMarkus
Wasserbäch, tæknifræðingur hjá
Trumpf, ætla að láta pússa sig saman í
Garðakirkju í júlí. Þau giftu sig í ráðhúsi
í Þýskalandi í fyrra en í sumar verður
kirkjubrúðkaup og almennileg veisla.

Guðrún Selma Sigurjónsdóttir
gudrunselma@mbl.is

Þ
ið búið í Þýskalandi. Hvernig er að skipuleggja brúð-
kaup á Íslandi frá útlöndum?

„Það hefur gengið mjög vel. Ég er náttúrlega að gera
þetta allt ein þar sem maðurinn minn er þýskur og
getur tæplega sagt skoðun sína á því hver skuli syngja

í kirkjunni eða hvar veislan á að vera. Hann veit ekki ennþá hvað
kirkjan heitir þar sem við giftumst og mun líklega ekki heldur vita
það á brúðkaupsdaginn. En við verðum samferða svo það reddast.
Flest samskipti og bókanir fara náttúrulega fram á netinu svo það
var lítið mál. Við flugum svo heim núna í mars og gátum þá skoðað
salinn og smakkað matinn á Grand þar sem veislan verður, farið
á fundi með Skreytingarþjónustunni sem sér um skreytingarnar,
talað við Dögg sem sér um blómin, smakkað kökuna hjá Sætum
syndum og pítsurnar hjá Flatbökunni, sem ekki væri hægt að gera
á netinu, svo þetta var ekkert mál,“ segir Katrín Edda.
Var alltaf planið að gifta sig á Íslandi líka?
„Já, við ákváðum að gifta okkur fyrst formlega hér í

Þýskalandi í ráðhúsinu og gifta okkur svo í kirkju og
halda veislu heima á Íslandi ári síðar. Það voru einnig
tíu manna fjöldatakmarkanir þegar við giftum okkur
svo við gátum ekki einu sinni boðið fjölskyldu og vinum
saman í boð heldur vorum við fyrri part dagsins með
foreldrum okkar og systkinum og um kvöldið fórum
við út að borða með átta vel völdum vinum og
engum mökum. Við vildum ekki bíða
með formlegu giftinguna þangað
til á Íslandi þar sem við vorum í
barneignarferli og margir kostir
sem fylgja því að vera giftur í
Þýskalandi, til að mynda 50%
afsláttur af tæknifrjóvgun,
sem var kannski aðalástæð-
an,“ segir Katrín Edda en
þau hjón eignuðust drauma-
barnið í lok síðasta árs.
Hvernig gengur að finna

kjól?
„Ég gat ekki byrjað að

skoða kjól fyrr en núna í
janúar þar sem ég fæddi
stelpuna mína í desember en
ég var svo heppin að í annarri
búðinni þar sem ég prófaði
kjóla fann ég fullkominn kjól og
er ótrúlega spennt að klæðast
honum!“

Lætur fagfólk um að koma
verkinu í framkvæmd

Eru þýskar brúðkaupshefðir svipaðar
og þær íslensku?

„Fyrsta sem mér datt í hug er að í
Þýskalandi eru brúðhjónin sitt með
hvorn „brúðarvottinn“ sem er eins
og „best man“ og „maid of honor“ í
Bandaríkjunum til dæmis. Þessir vott-
ar eru nefndir í giftingarpappírum og
ber þeim að gegna alls konar skyldum
eins og Þjóðverjum einum er lagið. Við
höfðum votta í Þýskalandi en á Íslandi
er ekki þörf á að hafa það svo formlegt
þó að besta vinkona mín sé eiginlega
með titillinn heiðursbrúðarmey þar
sem hún hefur verið mér mikið innan
handar í brúðkaupsplönunum. Jú, og
svo brjóta Þjóðverjar oft leirtau kvöldið
fyrir brúðkaup sem er óttaleg sóun og
við ætlum ekki að taka þann sið upp.“
Kemur sér vel að vera verkfræðingur þegar

skipuleggja á brúðkaup?
„Já, ætli það ekki. Ég er góð að setja

upp plön og er alls enginn dúllari. Ég
eyði aldrei löngum tíma í að velja hluti
og er góð í að finna rétta fólkið í verkið
sem veit betur. Ég vissi til dæmis ekki
að það væri til fleiri en ein tegund af eucalyptus fyrr en sú sem sér
um blómin sagði mér það. Þess vegna kem ég frekar með grófa

hugmynd að verkefninu sem brúðkaupið
er og skilgreini tilheyrandi breytur og
skilyrði en læt fagfólkið um að koma
verkinu í framkvæmd. Ég tók eina
viku þegar stelpan mín var tveggja
vikna og bókaði allt sem þurfti að bóka
og var sem betur fer búin að bóka
staðsetningu fyrir veisluna árinu áður.

Þegar við vorum á Íslandi þurfti bara að
spjalla við aðilana og þá var þetta klapp-

að og klárt. Verkfræðingar eru líka vanir að
vinna undir pressu og á seinustu stundu svo

ég er vel undirbúin fyrir dagana fyrir brúð-
kaupið. En ég hef búið svo lengi í Þýskalandi að það

verður allt orðið löngu tilbúið fyrir það.“
Hefur þú fengið einhver góð ráð?

„Ekkert eitt sem mér dettur í hug endilega nema jú eitt, að þegar
maður mátar brúðkaupskjólinn á maður líka að prófa að sitja í
honum. Glatað að vera í ofsa fallegum kjól sem er svo ómögulegt að
sitja í. Mitt ráð sem ég ætla að hafa í höfðinu er að þó að eitthvað

fari út af sporinu reddast þetta alltaf einhvern veginn og verður
frábær og ógleymanlegur dagur,“ segir Katrín Edda spennt en
afslöppuð fyrir stóra deginum.

Hjónin giftu sig á látlausan hátt
í Þýskalandi en stefndu alltaf á
stærri viðburð á Íslandi.

Katrín Edda og Markus eignuðust
dóttur í desember.



bluelagoon.is

Framtíð ykkar hefst hér
Dagurinn var fullkominn. Og þessi dagur er upphafið að framtíðinni. Byrjaðu framtíðina í yljandi slökun

á The Retreat hóteli Bláa lónsins þar sem töfrar umhverfisins slá tóninn fyrir allt sem bíður ykkar.
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Brúðkaup
framundan?
Erummeðmikið úrval af vörum fyrir brúðkaupið

Sparaðu kostnað og hannaðu
þína eigin vöru á samskipti.is

Brúðkaup
1. júlí

Kerti
Kort

Gestabók

20%
AFSLÁTTUR

MBL20
AFSLÁTTAR

KÓÐI

580 7800 SALA@SAMSKIPTI.ISSÍÐUMÚLI 1, 108 RVK.

Stafræn
framköllun

Ákváðu í fæðingarorlofinu að gifta sig
Tónlistarkonan Greta Salóme
Stefánsdóttir og unnusti henn-
ar, Elvar Þór Karlsson, ætla að
ganga í hjónaband eftir viku. Þau
ákváðu dagsetninguna í febrúar
og þrátt fyrir að undirbúnings-
tímabilið hafi ekki verið langt
hefur allt gengið eins og í sögu.

GuðrúnSelmaSigurjónsdóttir
gudrunselma@mbl.is

V
ið erum búin að vera trúlofuð síðan 2018 og
svo kom covid og það allt. Það setti öll plön
úr skorðum. Við eignuðumst lítinn strák
í nóvember og ákváðum eiginlega núna í
fæðingarorlofinu að henda í skyndibrúð-

kaup,“ segir Greta Salóme um stóra daginn sem er á
næsta leiti.
Dagurinn 29. apríl varð fyrir valinu þar sem þau

voru bæði spennt að gifta sig en einnig var ástæðan
praktísk. „Ég er að fara að spila svo mikið í sumar að
það var hægara sagt en gert að finna helgi sem hent-
aði. Okkur langaði bara að drífa í þessu. Við vorum
fyrst að pæla í að fara til sýslumanns eða til prests
með okkar nánustu fjölskyldu en svo langaði okkur að
gera aðeins meira úr þessu,“ segir Greta Salóme.

Sterk tenging við brúðkaup mömmu og pabba

„Við vorum búin að fara fram og til baka með það
hvernig við vildum gera þetta. Mig langaði í lítið brúð-
kaup og manninn minn langaði í stærra brúðkaup. Við
ákváðum að fara milliveginn. Við verðum með svona
55 manns í brúðkaupinu. Við ætlum að fara upp í Mos-
fellskirkju sem er uppi í Mosfellsdal og gifta okkur þar.
Við giftum okkur í sömu kirkju og mamma og pabbi
giftu sig í árið 1976.“
Það verður ekki bara kirkjan sem tengir brúðkaup

foreldra Gretu Salóme við brúðkaup hennar og Elvars,
þar sem Greta Salóme ætlar að gifta sig í brúðarkjól
móður sinnar.
„Þegar við fórum og sögðum mömmu og pabba að

við værum búin að taka frá daginn þá segir systir mín:
„Mamma, ertu ekki með brúðarkjólinn þinn hérna
heima?“ Við ætluðum bara að máta hann til að gera
grín að honum. Þetta var bara í einhverju djóki. Í
minningunni var þetta kjóll sem ég hafði aldrei pælt
í. Svo máta ég kjólinn og við einhvern veginn urðum
öll orðlaus. Hann er bara fullkominn. Maðurinn minn
segir strax að hann vilji að ég klæðist honum,” segir
hún. Aðspurð segist hún ekki hafa áhyggjur af því að
verðandi eiginmaður hennar sé búinn að sjá hana í
kjólnum.
Brúðkaupið er aðeins minna í sniðum en mörg brúð-

kaup en Greta Salóme segir það bjóða upp á persónu-
legri fagnað og aðeins óhefðbundnari. Þegar þau
skipulögðu daginn voru þau einnig með það í huga að
frumburðurinn Bjartur Elí verður einungis nýorðinn
fimm mánaða á brúðkaupsdaginn.
„Við erum með litla veislu og erum búin að leigja

einkaherbergi á veitingastaðnum Eiriksson fyrir
fjölskylduna. Svo verðum við með galapartí heima hjá
okkur um kvöldið. Ég er með annan kjól fyrir partíið.

Okkur langaði ekki að vera með sitjandi borðhald.
Okkur langaði að gera þetta að okkar,“ segir Greta
Salóme.
Hvað verður um soninn um kvöldið?

„Við erum svo róleg í djamminu foreldrarnir að hann
ætlar bara að vera með okkur heima. Hann er svo
mikill meistari í að sofa þannig að hann mun örugglega
bara sofa vært. Okkur langaði bara að hafa hann með
okkur allan daginn og um kvöldið líka. Þess vegna
ákváðum við líka að gera þetta að okkar. Hann verður
með í partíinu.“

Að gifta sig í fyrsta sinn en þaulvön á sama tíma

Greta Salóme játar að vera skipulögð og nýtist
reynslan úr vinnunni í brúðkaupsundirbúningnum.
„Það hjálpar alveg 100 prósent að ég er vön að setja upp
stórar sýningar og tónleika. Það hjálpar að vera með þá
reynslu. Ég er búin að vera í viðburðahaldi og við-
burðastjórn síðan ég var unglingur,” segir Greta Salóme.
Á meðan sumt fólk tekur tvö ár í að skipuleggja hefur

stuttur undirbúningurinn gengið ótrúlega vel hjá þeim
Gretu Salóme og Elvari. „Við vorum búin að ákveða
hvernig við vildum hafa hlutina í kirkjunni eins og að
velja kirkjuna og velja prest. Þegar kirkjan, presturinn
og kjóllinn er kominn þá er allt hitt svo auðvelt. Það

var svo margt sem við vorum búin að ákveða og vorum
sammála um,“ segir hún.
„Það er í rauninni fáránlegt hvað þetta hefur gengið

vel upp. Við erum að gifta okkur í kirkju sem er ekki
þéttbókuð en hún er lengst inni í dal og við erum með
frekar lítið brúðkaup. Eins og ég segi þá var kjóllinn
tilbúinn, ég þurfti ekki einu sinni að fara og velja mér
kjól. Ég fór og mátaði fullt af kjólum en ég fór alltaf til
baka í kjólinn hennar mömmu. Þessir hlutir sem tekur
langan tíma að finna út úr voru bara komnir áður en
við fórum af stað. Það munaði ótrúlega miklu,“ segir
hún.
Þegar þau fóru að tala saman um hvað þau vildu fá

út úr deginum kom í ljós að þau vildu persónulegan
dag. Hún segir formið mögulega hafa kallað á aðeins
minni undirbúning þó svo hún segi vissulega endalaust
af hlutum sem þarf að pæla í. Parið er samstiga en líka
duglegt að skipta á milli sín verkum. Greta Salóme seg-
ist ekki drekka áfengi og þó svo Elvar smakki sjaldan
vín þá var hann fenginn til að velja áfengið, í staðinn
fékk hún að velja kökuna.

Ætlar að leyfa öðrum að sjá um sönginn

Tónlistin skipar stóran sess í lífi fjölskyldunnar og
segir Greta Salóme að þau hafi gefið sér góðan tíma í
að velja tónlistina fyrir brúðkaupið. Þrátt fyrir að hún
sé fagmanneskjan hefur verðandi eiginmaður hennar
ekki síður skoðanir á tónlistinni.
„Maðurinn minn er bankamaður. Við erum alveg sitt

á hvorum pólnum en hann hefur miklar skoðanir hvað
hann vill þannig að ég fæ ekki alveg að ráða þessu
sjálf. Við höfum þurft að leggjast yfir þetta og finna
hvað okkur finnst báðum flott og finnst passa,” segir
Greta Salóme.
Ætlar þú að syngja sjálf í athöfninni?

„Nei, ég ætla að vera í algjöru fríi frá því í brúðkaup-
inu. Ég held að ég gæti það ekki, ég myndi örugglega
klökkna. Ragga Gröndal vinkona mín ætlar að koma og
spila hjá okkur og Guðrún Árný ætlar líka að koma,“
segir Greta Salóme og segir aldrei að vita hvort boðið
verði upp á meiri músík.

Morgunblaðið/Eggert

Kvöldveislan fer fram

á heimili hjónanna og

Bjartur Elí verður með.

Bjartur Elí er fimm mánaða

snáði sem fær að taka þátt

í brúðkaupi foreldra sinna.

„Við vorum búin að ákveða
hvernig við vildum hafa hlutina í
kirkjunni eins og að velja kirkj-
una og velja prest. Þegar kirkjan,
presturinn og kjóllinn er kominn
þá er allt hitt svo auðvelt.“
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tilvalið að prófa ensím frekar en það vinnur

meira á yfirborðinu og fer ekki jafndjúpt og

sýrurnar. Prófaðu Enzymatic Powder frá Skin

Regimen en þetta er frábær vara sem hentar

flestum húðgerðum.

4
Bættu rakavatni í húðrútínuna
Rakavatn er gjarnan vanmetin

húðvara en í þurra loftinu hér á

landi þá eru allar gerðir af raka

boðnar velkomnar. Kvölds og

morgna, eftir húðhreinsun, er tilvalið að setja

aðeins af rakavatni í lófana og

þrýsta létt inn í húðina. Bæði

fær húðin aukaskammt af raka

en hún verður einnig betur

búin undir þær húðvörur sem á

eftir fylgja. Prófaðu Botanical

Kinetics Hydrating Treatment

Lotion rakavatnið frá Aveda. Það er sérlega rakagef-

andi, í því eru næringarríkir þörungar og húðin verður

mýkri strax eftir fyrstu notkun.

5
Notaðu serum til að færa húðina upp
á næsta stig Sumir eiga fjölmörg serum

en aðrir vita ekki almennilega hvað serum

er. Serum er einfaldlega öflug blanda

innihaldsefna sem ætlað er að mæta

þörfum húðar þinnar. Best er að nota það á undan

andlitskremi til að fá aukna virkni.

Vinsælt er að nota serum með til

dæmis C-vítamíni eða hýalúrón-

sýru en svo geturðu prófað alhliða

serum á borð við Double Serum frá

Clarins sem uppfyllir allar þarfir húðarinnar. Þessi tvöfalda formúla byggist á 21 plöntukjarna

sem veitir húðinni raka, næringu, vernd og endurnýjun svo húðin verður ljómandi og þéttari auk

þess sem fínar línur og hrukkur verða minna áberandi.

6
Ekki ofgera húðinni með sterkum efnum Eftir að öflug efni á borð við retínól

urðu mun aðgengilegri hafa margir farið offari í notkun þeirra og ætlað sér að fá slétt-

ari húð á korteri með þeim afleiðingum að húðin getur orðið þurr og viðkvæm. Það

tekur talsverðan tíma að venja húðina við svo sterk efni og hér gildir að sígandi lukka

er best. Ef þú hefur takmarkaða þolinmæði, en vilt þó öfluga meðferð gegn ótímabær-

um öldrunarmerkjum, er tilvalið að prófa bakuchiol í stað retínóls. Bakuchiol er gjarnan sagt

vera náttúrulegur staðgengill retínóls en er þó mun mildara efni og dregur úr sýnileika fínna

lína og hrukkna. Prófaðu Bakuchiol Retinol Alternative Serum frá Herbivore Botanicals en þessi

fjólublái vökvi er 100% náttúruleg meðferð til að bæta áferð húðarinnar, draga úr fínum línum og

hrukkum og auka raka.

7
Hugaðu að augnsvæðinu Það sem er í gangi í lífinu virðist oft koma fyrst fram

á augnsvæðinu. Stundum dugar einfaldlega að nota rakakrem eða augnkrem til

að halda viðkvæmri húð augnsvæðisins í góðu ástandi en ef þú þarft aðeins meiri

aðstoð, svo augnsvæðið virki eins og þú hafir stjórn á tilfinningum þínum og sért

úthvíld, þá er tilvalið að prófa augnserum. Prófaðu Abeille Royale

Double R Renew & Repair Eye Serum frá Guerlain en þessi tvöfalda formúla

endurmótar augnsvæðið; gerir það bjartara ásýndar, dregur úr baugum og

þrota, sléttir úr fínum línum og hrukkum og lætur augnhárin meira að segja

virka þéttari.

8
Sólarvörnin er besti vinur húðar þinnar Kannski ertu orðin

þreytt á því að vera minnt stöðugt á sólarvörn í öllum grein-

um en hér kemur enn ein áminningin. Sólarvörn er ein besta

forvörnin gegn ótímabærri öldrun húðarinnar og veitir húðinni

að auki svigrúm til viðgerðar án þess að þurfa stöðugt að berjast

við útfjólubláa geisla. Notaðu að minnsta kosti SPF 30 og helst SPF 50 fyrir

andlitið. Sértu með viðkvæma húð er oft mælt með sólarvörn sem byggist á

steinefnum. Prófaðu Mineral Sunscreen For Face frá Clinique en þessi létta

og ilmefnalausa sólarvörn hentar flestum húðgerðum.

9
Ekki vera í tilraunastarfsemi fyrir brúðkaups-
daginn Um fjórum til sex vikum fyrir brúðkaups-

daginn skaltu ekki prófa þig áfram með nýjar húðvör-

ur því það gæti reynst dýrkeypt ef húðin þín þolir þær

illa. Haltu þig við þær vörur sem þú veist að hjálpa húð þinni og einblíndu

á að halda rútínu þegar kemur að húðumhirðu. Sömuleiðis er gott að fara tímanlega

í prufuförðun til að sjá hvort förðunarfræðingurinn ætli að nota á þig eitthvað sem

húðin þín þolir ekki, ef þú ætlar ekki að nota snyrtivörur sem þú þekkir til.

10
Raki, raki, raki Viku fyrir brúðkaupsdaginn

skaltu sleppa öllum ertandi efnum og einblína

á að nota rakagefandi og nærandi húðvörur,

enda geturðu oft látið fínar línur grynnka með

því að veita húðinni öfluga rakagjöf. Daginn

fyrir brúðkaupið skaltu nota rakagefandi andlitsmaska, helst

næturmaska, svo þú vaknir með eins rakafyllta húð og mögulegt

er. Prófaðu Velvet Sleeping Mask frá Sisley Paris en þessi endur-

nærandi og róandi andlitsmaski hjálpar húðinni að endurheimta

styrk sinn, sefar ertingu og eykur vellíðan.

11
Hugaðu að allri húðinni Þó flestir einblíni á andlitið þegar kemur að

húðumhirðu er mikilvægt að bera húðvörurnar einnig á háls og bringu. Ef

kjóllinn þinn er ermalaus eða önnur svæði líkamans eru ber, þá er gott að bera

nærandi líkamskrem eða olíur á líkamann eftir sturtu svo húðin ljómi alls

staðar á brúðkaupsdaginn.
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b e r n h a r ð

l a x d a l
Skipholti 29b • S: 551 4422

KJÓLAR FYRIR
VEISLURNAR

LAXDAL fyrir allar konur

Skoðið

netverslun

laxdal.is

1
Grunnurinn að fallegri húð
er lagður innan frá Við höfum

öll séð húðina okkar ljóma þegar

við borðum hollt. Tileinkaðu þér

hreint fæði, auktu vatnsdrykkj-

una og gættu þess að næra bæði líkama og

sál – því streita sést sannarlega á húðinni.

Ein glæsilegasta kona landsins sagði eitt

sinn að chia-fræ væru hennar náttúrulega

bótox og getur blaðamaður staðfest jákvæð

áhrif þeirra á húðina. Það sakar því ekki að

koma chia-fræjum að í morgunmatnum.

2
Farðu í húðgreiningu Ef þú

ert ekki viss um það

hvers konar húð þú

ert með, pantaðu þá

tíma hjá snyrti-

fræðingi til að komast að því.

Það auðveldar þér að velja

réttar húðvörur, þú veist betur

hvað húðin þín þarf og sparar

þannig peninga í leiðinni. Ef

þú ert með einhvers konar

húðvandamál er réttast að

hitta húðlækni og fá viðeigandi

aðstoð til að takast á við það og

setja upp meðferðaráætlun.

3
Fjarlægðu dauð-
ar húðfrumur
reglulega Einu

sinni til tvisvar í

viku skaltu nota

sýrur eða ensím til að leysa upp dauðar

húðfrumur af yfirborði húðarinnar svo

húðin verði áferðarfallegri og ljómi.

Það er óhætt að segja að Dr. Dennis

Gross sé einna þekktastur fyrir sýru-

skífur sínar en þær koma í þremur

mismunandi styrkleikum sem henta

bæði viðkvæmum húðgerðum og

þeim sem þola meira. Ef húðin þín

þolir almennt ekki sýrur getur verið

Sensai Body

Firming

Emulsion,

12.400 kr.

Herbivore

Botanicals

Bakuchiol

Retinol Alt-

ernative Serum,

12.990 kr.

Dr. Dennis Gross

Alpha Beta Uni-

versal Daily Peel,

3.920 kr. (5 stk.)

Guerlain Abeille

Royale Double

R Renew &

Repair Eye Ser-

um, 20.999 kr.

Sisley Paris Velvet

Sleeping Mask,

20.940 kr.

Skin

Regimen

Enzymatic

Powder,

9.370 kr.

Clarins

Double

Serum,

20.599 kr.

Clinqiue Mineral

Sunscreen For

Face, 5.699 kr.

Aveda Botanical

Kinetics Treat-

ment Lotion,

4.200 kr.

ráð til að bæta
húðina fyrir
stóra daginn

Það þarf ekki að vera flókið að koma húðinni
í sitt besta stand fyrir brúðkaupið. Einfaldar
breytingar nægja. Hollt fæði, hófleg streita og
einföld húðumhirða kemur þér langt í átt að því
markmiði að húðin verði ljómandi og heilbrigð.

Lilja Ósk Sigurðardóttir | snyrtipenninn@gmail.com

11



og þá er veisla!
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Förðunarráð fyrir
brúðkaupsgesti

Stóri dagurinn er runninn upp og allir gestir samankomnir til
að fagna ástinni. Gleðin, rómantíkin og útgeislunin skín ekki
einungis af brúðhjónunum heldur öllum gestum og gangandi
í brúðkaupinu. Brúðhjónin eru í sínu fínasta pússi en hvað þurfa
gestirnir að hafa í huga áður en þeir mæta til að fagna ástinni?

MartaMaríaWinkel Jónasdóttir | mm@mbl.is

1
Framúrskarandi húðumhirðaMundu
að húðumhirða leggur grunninn að fallegri

förðun. Það skiptir því máli að nota réttar

vörur til að líta sem best út. Þetta á reyndar ekki

bara við um brúðkaupsgesti heldur

bara almennt í lífinu. Ef húðin er

vel undirbúin verður áferðin á

húðinni og förðunin sjálf alltaf

fallegri. Fyrsta skrefið er að

byrja strax að þrífa húðina

kvölds og morgna og drekka nóg

af vatni.

2
Raki og meiri raki! Ef
húðin á að vera upp á sitt

besta þarf að næra hana

vel. Það er ekki nóg að hreinsa

hana bara kvölds og morgna. Byrj-

aðu að því að djúpnæra húðina með

góðum rakamaska.

3
Ekki gleyma seruminu! Serum læsir
rakann í húðinni og gerir að verkum að húðin

ljómar meira en nokkru sinni fyrr.

4
Rakavatn breytir vatni í vín! Rakavatn
veitir húðinni aukna fyllingu og tryggir að

allar aðrar húðvörur fari dýpra í húðina, sem

gerir áferð farðans fallegri.

Water Fresh Tint

frá Chanel er full-

komlega léttur farði

sem jafnar húðtón

og gefur heilbrigð-

an ljóma hvort sem

það er á andlit,

bringu eða háls.

Good Girl Elixir frá

Carolina Herrera heitir

olía nokkur sem gott

er að bera á fótleggi.

Olían þornar fljótt og

smitast ekki í föt.

Ilmur skapar minningar. COCO

Mademoiselle frá Chanel er

alltaf góð hugmynd.

Rakavatnið Future

Solution LX frá

Shiseido býður upp á

gelkennda formúlu

sem undirbýr

húðina fyrir serum,

rakakrem og

aðrar vörur

sem settar eru

á húðina til

hátíðabrigða.

Sumir segja

að þetta

sé lúxus í

fljótandi

formi.

Rouge G

varaliturinn frá

Guerlain er með

spegli í lokinu

sem hentar vel í

brúðkaupinu.

Level Up-litapallettan

frá GOSH er skotheld

tvenna í kinnarnar.

Future Solution LX Total Radiance

Loose Powder frá Shiseido jafnar áferð

húðarinnar án þess að endurkasta

ljósi. Þetta púður er því mjög nauðsyn-

legt ef fólk ætlar að vera upp á tíu á

öllum myndunum í myndakössunum.

Varalita-

grunnurinn

Liplift frá

Guerlain sléttir

úr, jafnar útlínur

og lætur vara-

litinn endast

sérlega lengi.5
Notaðu farðagrunn! Farðagrunnur er ekki
síður mikilvægt skref í rútínunni en hann getur

komið í veg fyrir að förðunin fari á hreyfingu

eða smitist í föt. Hann er svona eins og lím sem heldur

öllu á sínum stað.

6
Kremaðar vörur fyrst! Til að förðun haldist
betur á er góð þumalputtaregla að nota krem-

aðar vörur fyrst og setja svo púðurvörur yfir.

Með þessu trixi situr förðunin betur og endist lengur.

7
Vertu með púður í veskinu! T-svæðið getur
farið að glansa þegar tilfinningarnar bera

fólk ofurliði. Þá er nauðsynlegt að vera

með púður í veskinu og dúmpa örlítið yfir. Svo

er gott trix að setja örlítið púður undir augun

ef hyljarinn fer eitthvað að hreyfast til.

8
Skotheldar varir! Ef varaliturinn á
að haldast á sínum stað er gott að setja

varalitagrunn á varirnar. Góður varalita-

grunnur gerir það að verkum að varaliturinn

smitast ekki í allar áttir.

9
Njóttu þess að ilma! Ilmur setur
punktinn yfir i-ið. Lyktarskynið er

magnað og því hægt að hugsa til baka til

þessa fallega dags með því að ilma alltaf eins

og brúðkaupsdagurinn!



húðrútínu sem fylgt verður næstu
mánuðina. Kvölds og morgna er
nauðsynlegt að hreinsa húðina
áður en krem eru borin á. Restore
– Facial cleanser og Skin Active

– Exfoliating wash eru báðir mjög
áhrifaríkir hreinsar sem innihalda
hvorki sápu né ilmefni, henta öllum
húðgerðum og hreinsa húðina og
fjarlægja farða án þess að raska
eðlilegri húðfitu. Clarify – Mandelic

clarifying cleanser hentar feitri og
bólóttri húð sérstaklega vel.

Serum er gríðarlega góður grunnur
undir dag- og næturkrem og eykur
virkni kremanna. Neostrata býður
uppá fjölmörg serum og þau allra
vinsælustu eru Enlighten – 15%

Vitamin C + PHA serum og Skin

Active – Tri-Therapy lifting ser-

um. Serumin þétta húðina, vinna á
fínum línum og litabreytingum, bæta
frískleika húðarinnar og gefa henni
góðan raka.

Augnkrem er lykilatriði sem nota
skal kvölds og morgna. Augnkrem

framleiðslu og draga úr sýnileika
dýpri lína. Glycolic sýrur (AHA sýra),
auka framleiðslu kollagens og gera
húðina bústnari og stinnari. Malto-
bionic sýrur og Gluconalactone
(PHA sýrur) hafa græðandi og
endurbyggjandi áhrif á undirlag
húðarinnar. Ekstraktar úr greipfræj-
um, granateplum, bláberjum og acai
berjum verja einnig húðfrumurnar
gegn áhrifum öldrunar húðarinnar.

Ef húðinni vantar aukinn raka
mælum við eindregið með nýjasta
og jafnframt öflugasta rakakreminu
frá Neostrata sem er Skin Active

– Hyaluronic Luminous Lift. Líkt
og nafnið gefur til kynna veitir
kremið öflugan raka og ljóma svo
húðin virðist fyllri og fínar línur verða
sléttari. Kremið inniheldur þrjár
mismunandi stærðir af hýalúronsýru
og NeoGlucosamine® sem vinna
saman að því að slétta húðina og
fylla hana raka.

Mjög gott er að skrúbba húðina
1-2x í viku og er maskinn Glycol-
ic microdermabrasion polish

tilvalinn í það. Hann hreinsar dauðar
húðfrumur og skilur húðina eftir
silkimjúka.

Til að toppa húðrútínuna fyrir stóra
daginn mælum við með Skin Active

– Triple firming neck cream.

Hálskrem sem dregur úr sýnilegum
einkennum öldrunar á háls og
bringu. Húðin verður stinnari, þéttari
og húðlitur verður jafnari.

Í aðdraganda brúðkaups
Mjög mikilvægt er að vera ekki að
breyta húðrútínunni mikið og alls
ekki prófa ný krem þegar styttist í
stóra daginn.

Haldið áfram með húðrútínuna sem
þið eruð ánægð með og hentar
ykkur. Hugið vel að raka húðarinnar
með góðum serumum og rakakrem-
um og verið dugleg að drekka vatn.
Við leggjum aldrei nógu mikla
áherslu á notkun sólarvarna, þá
sérstaklega í aðdraganda sumar-
brúðkaupa. Sólarvörnin Defend
Sheer Physical Protection er
breiðvirk sólarvörn með SPF50 og
var valin sólarvörn ársins 2022 á
Smartlandi. Hún inniheldur örlítinn
lit og gefur húðinni matta áferð.

Brúðkaupsdagurinn
Gefðu þér góðan tíma til að dekra
við húðina, hreinsaðu hana vel og
berðu á hana serum, augnkrem
og dagkrem. Ekki er gott að vera
með of feitt dagkrem undir förðun
sem á að endast lengi. Eins er
gott að sleppa sólarvörninni þar
sem hún getur endurkastað flassi
myndavélanna, það er þó í góðu lagi
að nota dagkrem sem inniheldur
sólarvörn.

Í undirbúningi fyrir förðun mælum
við með að nota góðan rakamaska
um morguninn til þess að fríska
húðina og fylla hana raka fyrir lang-
an dag. Restore – Pure Hylaronic

Acid Biocellulose Mask er einnota
bréfmaski sem inniheldur hreina
hýalúronsýru. Hann kælir húðina og
veitir henni raka og ljóma.

Svo er um að gera að slaka á, njóta
og hafa gaman…og muna að hrein-
sa húðina og næra fyrir nóttina svo
húðin verði fersk daginn eftir :)

Frekari upplýsingar um vörurnar

má finna á neostrata.is

Húðumhirða fyrir
brúðkaupsdaginn
Mikilvægt er að byrja snemma að
huga að húðumhirðu í aðdraganda
brúðkaups. Gott getur verið að leita
til húðlæknis til að fá ráð sem henta
þinni húð sérstaklega. Hægt er að
fara í Neostrata ávaxtasýrumeðferð
hjá t.d. Húðlæknastöðinni ef þið
viljið gera extra vel við ykkur. Best
er að gera það nokkrum mánuðum
fyrir brúðkaupsdaginn. Í kjölfar
meðferðar henta Neostrata vörurnar
einstaklega vel til að viðhalda
árangri meðferðarinnar.

Hreinsun húðar kvölds og morgna
er eitt það mikilvægasta í húðum-
hirðu, sem og að nota sólarvörn
í dagsbirtu. Ekki má svo gleyma
líkamanum þegar kemur að húðum-
hirðu, þá sérstaklega háls og bringu
sem oft er vel sýnilegt á stóra
deginum.

3-6 mánuðir til stefnu
Hér er gott að koma sér upp

gefa augsvæðinu góðan raka og
draga úr þurrki og fínum línum í
kringum augun og gera viðkvæma
húðina í kringum augnsvæðið
bústnari og þéttari. Okkar allra
öflugasta augnkrem er Skin Active

– Intensive eye therapy. Fyrir
yngri og viðkvæmari húð mælum við
með Restore – PHA eye cream.

Ef dökkir baugar eru vandamál er
tilvalið að nota Enlighten – Bright-

ening eye cream til að vinna á
þeim.

Við val á dagkremi er mikilvægt að
það innihaldi sólarvörn ef stunduð
er einhver útivera. Góð sólarvörn
kemur í veg fyrir skemmdir á húð
og minnkar líkur á húðkrabbameini.
Dagkremin Restore – Daytime

protection cream SPF23, Clarify

– Sheer hydration SPF40, Skin

Active – Matrix support SPF30

og nýjasta dagkremið okkar
Enlighten – Skin Brightener

SPF35 eru öll rakagefandi virk
krem sem vinna í að styrkja, næra
og vernda húðina fyrir daginn. Ekki
er mælt með að nota krem með
sólarvörn yfir nóttina.

Við hvetjum alla til að gefa sér tíma
á kvöldin til að dekra við húðina,
hreinsa farða vel af og gefa húðinni
góðan raka og næringu fyrir hátta-
tímann. Gott serum, augnkrem,
næturkrem og hálskrem setur
punktinn yfir i-ið.

Næturkremið Skin Active – Cellu-

lar restoration inniheldur stofn-
frumuekstrakta úr eplum sem
vernda og framlengja líftíma stofn-
fruma húðarinnar, og hjálpa þannig
til við að sporna gegn áhrifum
öldrunar á húðina. Sérstök prótein
(Peptides) ýta undir kollagen

Auglýsing

• Næturkrem með
peptíðum sem eykur
kollagen framleiðslu
húðarinnar og dregur
úr ásýnd fínna lína.

• Glycolic sýra eykur
framleiðslu kollagens
og gerir húðina
bústnari og stinnari.

• PHA sýrur hafa
græðandi og endur-
byggjandi áhrif á
undirlag húðar.

• Krem sem dregur úr
sýnilegum einkenn-
um öldrunar á hálsi
og bringu.

• Húðin verður
stinnari, þéttari
og húðlitur verður
jafnari.

• Borið á hreina húð
á hálsi og bringu,
kvölds og morgna.

HÚÐVÖRUR Í HÆSTA GÆÐAFLOKKI

• 15% C vítamín sem
birtir útlit húðar til að
afhjúpa náttúrulega,
bjarta húð. Hjálpar
einnig til við að birta
litabletti.

• 2% PHA sýra hefur
mild skrúbbandi áhrif
á yfirborð húðar ásamt
því að hafa áhrif á
ásýnd litabletta, fyrir
jafnara yfirbragð.

• PHA sýran fjarlægir
dauðar húðfrumur af
yfirborði húðar svo
C-vítamínið smjúgi
hæglega inn í ferska og
endurnýjaða húð.

• Augnkrem sem
inniheldur PHA sýrur,
vítamín og jurtakraft.

• Gefur húðinni í kringum
augnsvæðið góðan
raka auk þess að daga
úr fínum línum, dökkum
baugum og pokum í
kringum augun.

• Verndandi rakakrem
með andoxunareigin-
leikum og sólarvörn
sem hefur minnkandi
áhrif á litabletti og
birtir útlit húðarinnar á
meðan það ver hana
gegn áframhaldandi
öldrunarbreytingum.

• Skin Brightener er
hannað fyrir það
sem vilja 2-fyrir-1
virkt dagkrem með
sólarvörn. Tilvalið fyrir
allar húðgerðir.

• Breiðvirk SPF 50
sólarvörn sem hentan
fyrir allar húðgerðir,
einnig viðkvæma húð.

• Sólarvörnin inniheldur
örlítinn lit sem gefur
jafnan, náttúrulegan
húðlit og matta áferð.

• Hristist fyrir notkun.

• Gelkennt rakakrem
sem inniheldur þrjár
mismunandi stærðir af
hýalúronsýru sem fyllir
húðina af raka.

• NeoGlucosamine®
hefur mild skrúbbandi
áhrif og minnkar útlit
aldurs- og litabletta.

• Kremið veitir öflugan
raka og mikinn ljóma
ásamt því að slétta úr
fínum línum.

• Öflugt serum sem
hjálpar til við að þétta
húðina, vinna í fínum
línum og bæta frísk-
leika hennar.

• Hýalúronsýra fyllir
húðina af raka og gefur
frísklegra yfirbragð og
mýkri húð.

• Serumið er borið á
hreina húð, kvölds
og morgna. Það
eykur virkni dag- og
næturkrema sem eru
notuð í kjölfarið.

Enlighten
– 15% Vitamin C Serum + PHA

Enlighten
– Skin Brightener SPF35

Skin Active
- Hyaluronic Luminous Lift

Enlighten
– Brightening Eye Cream

Defend
– Sheer Physical Protection
Sunscreen Broad Spectrum

SPF50

Skin Active
– Tri Therapy Lifting Serum

Skin Active
– Cellular Restoration

Skin Active
– Triple Firming Neck Cream

NEOSTRATA húðvörur innihalda efni sem kallast ávaxtasýrur, en
rannsóknir sýna að þær hafa verulega bætandi áhrif á húð-ina. AHA
sýrur (alphahydroxy acids) og PHA sýrur (polyhydroxy acids) eru
einstakir rakagjafar og flýta fyrir endurnýjun húðfrumnanna. Á þann
hátt vinna Neostrata húðvörurnar gegn ótímabærri öldrun húðar-
innar, þurrki og skemmdum í húð af völdum sólarljóss. Neostrata
húðvörurnar gefa húðinni jafnari hörundslit, heilbrigt og frísklegt
yfirbragð.

Neostrata eru hágæða húðvörur sem eru þróaðar af húðlæknum
og framleiddar eftir ströngustu gæðakröfum. Húðvörurnar eru
ekki prófaðar á dýrum, innihalda hvorki ilmefni né litarefni og eru
ofnæmisprófaðar.

Sigríður Elfa Elídóttir, viðskiptastjóri hjá Icepharma, er með nokkur
góð ráð til þess að láta húðina líta sem best út á brúðkaupsdaginn.
Hún mælir með að fólk byrji að huga að húðinni 6-9 mánuðum fyrir
brúðkaupsdaginn.
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F
örðunarfræðingarnir Sara Eiríksdóttir og
Sigurlín Ósk Hrafnsdóttir segja að það skipti
máli að vera með fallega förðun á brúð-
kaupsdaginn og það færist í vöxt að mæður
brúða landins láti einnig farða sig fyrir stóra

daginn. Förðunarfræðingarnir segja að það skipti
máli að undirbúa húðina vel fyrir stóra daginn og
það sé lykilatriði að prófa ekki splunkunýjar húð- eða
förðunarvörur stuttu fyrir giftinguna því húðin getur
brugðist illa við.

Förðun Sóleyjar
Sigurlín lagði áherslu á að förðun Sóleyjar væri í

hefðbundnum brúðarstíl með áherslu á ljómandi og
endingargóðan farða, milda augnförðun og léttan
varalit. Sigurlín segir að það skipti mjög miklu máli að
brúðir fari í prufuförðun svo allt gangi eins og í sögu
á stóra daginn. Hún nefnir að mikilvægt sé að taka
til allar förðunarvörur sem á að nota svo það vanti
örugglega ekki neitt.
Sigurlín byrjaði á því að setja létt rakakrem frá YSL

á húðina. Hún blandaði nokkrum ljómadropum frá
Lancôme út í rakakremið til þess að fá enn þá bjartara
og meira geislandi yfirbragð. Til þess að kremið gengi
vel inn í húðina byrjaði hún á því að farða augun á
Sóleyju. Fyrst dró hún fram dökkbrúna augnblýantinn
Drama Liquid frá Lancôme og rammaði augun inn
með því að bera hann þétt á augnlínuna. Hún teygði
litinn upp frá ytri augnkrók til að mynda smá væng og
gefa augnsvæðinu lyftingu. Eftir það fór hún að huga
að húðinni á ný, enda kremblandan búin að smjúga vel
inn í húðina og hún orðin rakafyllt og frískleg. Sigurlín
notaði All Hours-farða frá YSL sem gefur fallega
áferð en einn af kostum farðans er að hann endist í
sólarhring. Hún setti Teint Idole Ultra Wear-hyljara
frá Lancôme undir augun en hann er kremaður og
léttur og skilar sínu. Til þess að húðin yrði sérlega
fersk notaði Sigurlín kinnalit og sólarpúður og endaði
á því að setja Bye Bye pores-púðrið frá IT Cosmetics
en það festir förðunina og fyllir upp í opnar húðholur
og fínar línur án þess að hafa þurrkandi áhrif. Til
þess að setja punktinn yfir i-ið setti Sigurlín ljósbrún-
an varablýant í kringum varirnar og notaði mildan
Absolu Rouge-varalit frá Lancôme í lit 250.

Sóley Þorsteinsdóttir hyggst ganga í hjónaband síðar á þessu ári.
Sigurlín Ósk Hrafnsdóttir förðunarfræðingur farðaði hana og móðir
brúðarinnar, Stella Guðmundsdóttir, var förðuð af Söru Eiríksdóttur.

MartaMaríaWinkel Jónasdóttir | mm@mbl.is

Stella, móðir brúðar-
innar, var förðuð í stíl
við dóttur sína.
Áferðin er þó
mattari því
það fer
konum á
hennar
aldri vel.

Morgunblaðið/Kristinn Magnússon

Sóley Þorsteinsdóttir er hér með
fallega brúðarförðun. Það má
segja að hún hafi æft sig með því
að sitja fyrir því sjálf ætlar hún að
ganga í hjónaband á þessu ári.

Létt og falleg förðun
fyrir dóttur og móður

Ef förðun brúðarinnar
á að endast lon og don

•Settu augnskuggagrunninn Eye Shadow Primer
Potion frá Urban Decay á augnlokið. Hann er
vatnsheldur og endist í allt að sólarhring.

•Settu farðagrunninn Touche Éclat Blur Primer
frá YSL á húðina því hann eyðir ójöfnum, gefur
birtu og ljóma og eykur endingu.

•Notaðu vatnsheldan maskara sem er smitfrír
svo brúðurin verði ekki með maskarakless-
ur í kringum augun. Lash Idôle-maskarinn frá
Lancôme gefur mikla þykkingu, greiðir vel og
heldur sveigju augnháranna.

•Notaðu „Setting Spray“ en það virkar þannig að
því er úðað yfir andlitið þegar förðunin er tilbúin.
Úðinn gerir það að verkum að förðunin þolir alls
konar knús, kjass og faðmlög. All Nighter Setting
Spray frá Urban Decay er alltaf góð hugmynd en
hann endist í 16 klukkutíma.

Góð ráð fyrir stóra daginn – hvað á að gera og hvað ekki

•Fara í prufuförðun. Vertu tilbúin með
hugmyndir um hverju þú vilt ná fram.

•Vera búin að fara í allar meðferðir fyrir
prufuförðun eins og til dæmis brúnku-
sprautun og gerviaugnhár.

•Ekki lita augabrúnir degi fyrir brúð-
kaupsdaginn eða samdægurs.

•Ekki setja brúnkukrem á húðina
samdægurs og passaðu að setja ekki
brúnku á innanverða handleggi sem

geta smitað í brúðarkjólinn.

•Ekki prófa nýjar húðvörur stuttu fyrir
brúðkaupsdaginn.

•Gott er að velja svipaða litapallettu og
í förðun brúðarinnar fyrir móðurina.

•Vertu með snyrtitösku sem inniheldur
varalit, hyljara og eyrnapinna ef eitthvað
skyldi fara úrskeiðis.

•Feldu eyrnapinna í brúðarvendinum
svo auðvelt sé að þerra tár eða lagfæra
förðun ef tilfinningarnar bera þig ofurliði.

Móðir brúðarinnar þarf líka að ljóma
Sara farðaði móður brúðarinnar, Stellu

Guðmundsdóttur, og lagði áherslu á léttan
og ljómandi farða. Hún vildi líka draga fram
fegurð augnanna. Sara byrjaði á því að nostra
við húðina og gefa henni góðan raka áður en
förðunin hófst fyrir alvöru. Hún setti nokkra
dropa af seruminu, Génifique frá Lancôme, á
húðina. Slíkt dekur gefur húðinni mjög mikinn
raka og hefur á sama tíma róandi áhrif. Yfir
serumið setti hún rakakrem á húðina frá YSL.
Þá var komið að augnförðuninni. Þar komu
brúnir og gylltir litir við sögu. Hún rammaði
augun inn með Drama Liquid-augnblýantinum
frá Lancôme. Þá tók hún augnhárapensil og
blandaði augnblýantinn þannig að línan yrði
mýkri. Til að fullkomna augnförðunina notaði
hún Mr. Big-maskarann frá Lancôme en hann
gefur þykka og dramatíska áferð. Sara segir
að henni finnist alltaf koma vel út að byrja á
því að mála augun því augnskugginn eigi það

til að hrynja niður á kinnarnar. Þá er betra að
vera ekki búin að farða andlitið.
Sara notaði Touche Éclat-farða og hyljara

frá YSL en þessi tvenna á það sameiginlegt
að gefa raka og miðlungsþekju sem endist í
allt að sólarhring. Til að skyggja og skerpa á
andlitsdráttum notaði hún skyggingarstifti frá
Lancôme á kinnbein og undir þau. Hún notaði
það líka við hárrót á enninu og á kjálkabein.
Kinnalitur frá IT Cosmetics fór á kinnarnar
og ofan á kinnbein og svo burstaði hún upp
við enda augabrúnanna. Sara segir að það
sé mikilvægt að blanda alla liti og vörur vel
saman svo húðin fái sem náttúrulegasta áferð.
Milda en með skerpu á sama tíma. Á varirnar
fór mildur brúnn varalitablýantur og svo
setti hún Rouge Pur Couture-varalit nr. 70
frá YSL á varirnar sjálfar. Þegar allt var klárt
úðaði hún andlitið með All Nighter Setting
Sprey-úðanum frá Urban Decay.

Hér spilar augnblý-
anturinn stórt hlutverk
og fegrar augnsvæðið.

Augun eru fallega
römmuð inn með
eye-liner og perlu-
litaðri áferð sem
prýðir augnlokið.

Góð förðunarráð
fyrir móður
brúðarinnar
•Berðu á þig rakagef-
andi andlitsmaska
kvöldinu áður til þess
að húðin fái jafnari og
þéttari áferð. Aqua
Bounce-maskinn frá
Biotherm gefur heilmik-
inn raka og gerir húðina
frísklega og unglega.

•Bættu styrkjandi
andlitsvatni inn í
húðrútínuna. Ferulic
Brew-andlitsvatnið frá
Kiehl‘s dregur saman
opnar húðholur og
minnkar fínar línur.

•Mundu að ljómandi
förðunarvörur gera
fínar línur sýnilegri.
Reyndu að hafa húðina
svolítið matta og
forðastu að láta hana
glansa mikið. Prófaðu
að blanda Moonlight
Glow Highlight-drop-
um frá Lancôme út í
andlitskremið til að fá
frísklegra yfirbragð.
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Instagram @Nikki_makeup

farðar fyrir
allar þarfir

Val á farða fyrir stóra daginn getur tekið tíma og miklar kröfur
gerðar til þess hvernig hann er gerður, enda þarf farðinn að
standast regnboga tilfinninganna. Hér eru sumir af bestu förðun-
um á markaðnum fyrir allar þarfir og lífsstíla til að einfalda leitina.

Lilja Ósk Sigurðardóttir | snyrtipenninn@gmail.com

Ef þú vilt
náttúrulegan farða:

Guerlain Terracotta Le Teint er farði þar sem 95%
innihaldsefnanna eru af náttúrulegum uppruna og húðin
fær heilbrigðan frískleika. Hér er búið að sameina bestu
eiginleika fljótandi farða og púðurfarða í krem sem er
eins og flauel á húðinni, fislétt og með miðlungsþekju.
Terracotta Le Teint endist í allt að því sólarhring á

húðinni en þó farðinn endist vel þá er hann þægilegur
á húðinni og rakagefandi með innihaldsefnum á borð við

arganolíu. Veitir ljómandi matta ásýnd en
farðinn er búinn til með „gemtone“-tækni

sem ljómar og hjálpar farðanum
að aðlagast þínum húðlit.

Ef þú vilt lífrænan farða:
RMS Beauty UnCoverup Concealer er 3-í-1
förðunarvara sem nota má sem hyljara, til að leiðrétta
litatón húðarinnar eða sem litað dagkrem. Farðinn
byggist að mestu á lífrænum olíum, kakósmjöri,
býflugnavaxi auk litarefna svo þú færð líklega ekki
farða með náttúrulegri innihaldsefnum. UnCoverup
Concealer veitir létta þekju sem hægt er að byggja
upp í miðlungsþekju en til að láta farðann endast
betur á húðinni er tilvalið að púðra aðeins yfir.

RMS Beauty

UnCoverup

Concealer Verð:

8.990 kr.

Lancôme Teint

Idole Ultra Wear

Foundation SPF

35. Verð: 7.999 kr.

Ef þú vilt farða
sem endist:
Lancôme Teint Idole Ultra Wear
Foundation SPF 35 er líklega einn sá
farði á markaðnum í dag sem endist
lengst og óhætt er að segja að farðinn
haggist ekki á húðinni. Kremið er
einstaklega þunnt, nánast strokar
út allar misfellur með miðlungs- til
fullri þekju, blandast fyrirhafnarlaust
á húðinni og veitir henni náttúrulega
matta ásýnd. Endist í allt að sólarhring
á húðinni en þess má geta að æskilegt
er að undirbúa húðina vel með rakagef-
andi húðvörum áður en farði sem á að
endast svona lengi er borinn á.

Yves Saint Laurent

All Hours Found-

ation SPF 39. Verð:

8.990 kr.

Ef þú vilt
rakagefandi
farða:
Yves Saint Laurent All Hours
Foundation SPF 39 inniheldur
rakagefandi hýalúrónsýru auk
húðbætandi efna sem veita
húðinni raka og mýkt samstundis
en einnig til lengri tíma. Farðinn er
einstaklega léttur, veitir miðlungs-
til fulla þekju, endist í allt að sólar-
hring á húðinni og á að standast
svita og tár. Áferðin sem farðinn
veitir húðinni er sérlega falleg en
lýsa má henni sem satínkenndri,
þar sem þú færð það besta af
ljómandi og möttum eiginleikum.
Hentar flestum húðgerðum.

Dior Forever

Skin Glow

Foundation

SPF 20. Verð:

10.699 kr.

Ef þú vilt ljóm-
andi farða:
Dior Forever Skin Glow Foundation
SPF 20 er ljómandi og rakagefandi
farði en grunnur farðans er að 86%
rakagefandi plöntuefni: þrenningar-
fjóla veitir raka, havaírós örvar
endurnýjun húðfrumna og brunn-
karsi og sverðliljur veita verndandi
eiginleika. Þessi samsetning sér
því til þess að bæta húðina strax
og til lengri tíma. Farðinn er auð-
veldur í notkun, sléttir úr húðinni
og veitir sérlega fallegan ljóma sem
endist í allt að sólarhring á húðinni.
Þess má geta að litarefni farðans
byggjast á steinefnagrunni sem
aðlagast náttúrulegum lit húðar-
innar.

Ef þú vilt nærandi farða:
Sensai Cellular Performance Cream Foundation SPF 20 er kremkenndur, þéttur og nær-
andi farði sem bæði veitir miðlungs- til fulla þekju og inniheldur aðalefni Sensai; Kois-
himaru Silk EX. Að auki eru í farðanum húðbætandi efni, eins og við á um aðrar vörur í
Cellular Performance-línu Sensai, til að vinna gegn ótímabærum öldrunarmerkjum. Að
sjálfsögðu veitir farðinn svo húðinni silkikennda ásýnd sem endist vel yfir daginn.

Sensai Cellular

Performance Cream

Foundation SPF 20.

Verð: 10.990 kr.

ILIA True Skin

Serum Found-

ation. Verð:

11.990 kr.

Ef þú vilt
vegan farða:
ILIA True Skin Serum Foundation er
silkikenndur farði sem einnig má nota
sem hluta af húðumhirðu. Farðinn
inniheldur m.a. virkt allantóín og
níasínamíð til að slétta og mýkja húð-
ina. Farðinn bráðnar inn í húðina, veitir
miðlungsþekju og húðin verður ljóm-
andi, náttúruleg og heilbrigð ásýndar.
Formúlan er vegan, „cruelty-free“ og
ilmefnalaus.

Ef þú vilt
mattan farða:
Shiseido Synchro Skin
Self-Refreshing Foundation SPF
30 er laufléttur farði með „Act-
iveForce™“-tækni sem vinnur
með húðinni og helst ferskur á
í allt að sólarhring. Olíumyndun
og svita er haldið í skefjum og
andlitshreyfingar hafa ekki áhrif
á áferðina. Farðinn veitir mjúka
matta ásýnd með miðlungsþekju
en leiðréttandi púðuragnir full-
komna yfirborðsáferð húðarinnar
og tón. Farðinn er ilmefna- og
olíulaus.

Shiseido

Synchro Skin

Self-Refreshing

Foundation

SPF 30. Verð:

7.990 kr.

Guerlain Terracotta Le

Teint. Verð: 9.260 kr.

8
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Útlandastemning í Vestmannaeyjum
Það var mikið stuð í Vestmanna-
eyjum þegar Arna Sif Pálsdóttir,
grafískur hönnuður á Hér & Nú,
og Þorkell H. Sigfússon söngv-
ari gengu í hjónaband í fyrra.
Stemningin hófst strax á föstu-
dagskvöldinu þegar boðið var í
grillveislu í hesthúsi sem er í eigu
fjölskyldu Örnu.

Guðrún Selma Sigurjónsdóttir |
gudrunselma@mbl.is

V
ið höfðum vitað hvort af öðru frá
12 ára aldri vegna sameiginlegra
vina en kynntumst ekki persónu-
lega fyrir en eitt gott kvöld í
Reykjavík þegar við vorum komin

með lögaldur,“ segir Arna um hvernig þau
Þorkell kynntust.

Arna var alltaf harðákveðin í því að gifta sig
í Vestmannaeyjum. „Ég fæddist í Eyjum og
megnið af minni fjölskyldu er þaðan þannig
að þegar við Þorkell kynntumst tilkynnti
ég honum að ég hefði alltaf hugsað mér að
gifta mig í Eyjum,“ segir Arna. Þorkell var
sammála um að gifta sig utan höfuðborgar-
svæðisins.

„Við ólumst bæði upp erlendis þar sem
hefðin er að gestir koma saman daginn fyrir
brúðkaupið og blanda geði. Okkur fannst það
algjörlega frábært vegna þess að þá þekkjast
fleiri og stemningin betri á daginn sjálfan. Við
héldum því grillveislu á föstudagskvöldinu
með lopapeysu- og hattaþema. Okkur þótti
vænt um að geta boðið gestum upp á öðruvísi
upplifun og því var partíið í hesthúsinu og við
grilluðum í tunnum á túninu þar sem útsýni
nær yfir sjóinn og eyjar. Gestir tóku með sér
hljóðfæri og var dansað og sungið. Þegar ég
yfirgaf svæðið til að næla mér í fegurðarsvefn-
inn þá var cancan-röð í fullri sveiflu inni og
krakkar að grilla sykurpúða yfir varðeldi fyrir
utan,“ segir Arna. Grillveislan fór fram þar
sem afi hennar var með hesta og kindur en nú
rekur systir hennar gistihús þar.

Vinir og fjölskylda sáu um tónlistina

Þegar þau Arna og Þorkell giftu sig mætt-
ust tveir ólíkir heimar þar sem Arna er úr
mikilli íþróttafjölskyldu en fólkið hans Þorkels
er tónlistarfólk og hann sjálfur söngvari.
Tónlistin í brúðkaupinu setti því mikinn svip
á daginn.

„Tónlist er afar stór partur af lífi Þorkels og
hans fólks og við fengum þvílíka aðstoð í þeim
málum. Vinirnir hafa svolítið séð um
tónlistina í brúðkaupum hver
hjá öðrum. Í athöfninni
sjálfri gekk ég inn und-
ir strengjakvartett
sem samanstóð af
fjölskyldumeð-
limum og
vini Þorkels.
Vinir Þorkels
sungu og
spiluðu í
athöfninni
lög sem
okkur þykir
hvað vænst
um, bæði
einsöngur og
kór. Svo um leið
og athöfninni lauk
beið Defender fyrir
utan kirkjuna með bjór
sem gestir tóku með sér í
skrúðgöngu upp í salinn sem
var leidd áfram af fánabera með merki
okkar A&Þ, tveimur saxófónum og trommu
þar sem leiknir voru marsar. Okkur fannst
eitthvað kómískt við að láta fólkið okkar
fylgjast að í skrúðgöngu en mér skilst að það
hafi vakið mikla lukku.“

Vinir Þorkels sáu einnig um að leika ljúfa
tóna í fordrykknum auk þess sem þeir
spiluðu undir í einskonar karókí að loknum
kvöldmatnum. Söngvararnir skiptust á að

koma upp á svið og syngja lög sem
var ótrúlega skemmtilegt og skapaði þvílíka
dansstemningu.

Leikarinn Guðjón Davíð Karlsson, eða Gói
eins og hann er kallaður, var veislustjóri en
hann er frændi Þorkels. Hann hjálpaði til við
að búa til létta og skemmtilega stemningu og
sá til að mynda um söngvakeppni milli hjón-
anna. „Hann fékk Þorkel til að standa upp og
leiða fólkið sitt í samsöng sem þau gripu um

leið. Það var eins og við værum mætt á kór-
tónleika í Hörpu þannig að mitt fólk var orðið
vel stressað þar sem keppnisskapið er alls-
ráðandi. Svo kom að mér og mínum en þá var
hann svo góður við okkur og gaf okkur Ole
ole, lag sem er oft raulað á íþróttaviðburðum.
Mitt fólk var svo létt að það stakk á fætur og
gaulaði úr sér lungun,“ segir Arna.

Skreytingar endurspegluðu staðinn

Arna og Þorkell vildu spegla þá fallegu og
hráu náttúru sem finna má í Vestmannaeyj-
um í veislusalnum. Sjávarútvegurinn er stór
hluti af Vestmanneyjum og var hann þeim
einnig innblástur.

„Við vorum með fiskinet sem hékk í lofti
salarins sem við fengum úr veiðarfærahúsi
frændfólks míns. Þaðan tókum við einnig
tvær baujur sem héngu í salnum sem voru
til þess að róla á, svipað og við lékum okkur
oft að sem krakkar. Borðin voru skreytt með

gömlum ginflöskum, glærum eða brúnum,
og voru þurrkuð strá sem ég hefði tínt af
túnum úr sveitinni í Eyjum fyrr um sumarið
í flöskunum. Einnig létum við fjölskyldumeð-
limi taka þátt í að safna korktoppum sem við
nýttum til að setja nafnaspjöldin í. Hvítar
tauservétturnar voru brotnar saman á
einfaldasta máta og þurrkuð strá bundin föst
við. Allir gestirnir voru með mismunandi
skreytingu.

Við keyptum einfalda svarta misháa
kertastjaka og settum löng kerti sem dugðu
vel út veisluna. Svo fengum við lánaðar stórar
lugtir og vasa frá vinum og ættingjum til að
vera víðsvegar um salinn. Með kertunum og
seríunni fannst mér við fanga þessa notalegu
stemningu sem við sóttumst eftir,“ segir
Arna.

Arna er grafískur hönnuður og það skipti
hana því máli að allt prentað efni væri

Ljósmynd/Dóra Dúna

Tónlistin var í aðalhlutverki

þegar þau Arna og Þorkell

giftu sig í Vestmannaeyjum.

Farið var

í skrúð-

göngu úr

kirkjunni í

veislusalinn.
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einstakt og í takt við anda veislunnar. „Ég
hannaði því merki fyrir veisluna úr upp-
hafsstöfunum okkar sem var á boðskortum,
nafnaskiltum, matseðlum, drykkjakortum,
fána og fleira. Til að mynda var mynda-
veggurinn gerður úr viði sem fannst á víð og
dreif í sveitinni hjá systur minni, köðlum úr
veiðarfærahúsi frændfólks míns og svo neon-
ljósi sem ég lét útbúa með merki veislunnar.“

Þau Arna og Þorkell voru ekki bara út-
sjónarsöm þegar kom að skreytingum. „Þegar
við byrjuðum saman byrjuðum við, tiltölulega
ómetvitað, að safna rauðvíni fyrir veisluna
þannig að svoleiðis hlutir voru græjaðir. Við
deildum niður skipulaginu, Þorkell sá um tón-
list og drykki og ég fékk að stýra skreytingum
og stemningu.“

Mikilvægt að þiggja aðstoð

Arna er ánægð með í hvað þau nýttu
peningana, skreytingarnar sáu þau um sjálf
og vildu frekar verja meiri peningum í mat,
drykki og tónlist. „Einsi kaldi í Eyjum sem sá
um veitingarnar og fór á kostum. Við báðum
um suðuramerískt/íslenskt fusion og hann fór
fram úr okkar væntingum. Honum tókst að
láta matinn virka eins og maður væri á flott-
um veitingastað en ekki í 150 manna veislu.“
Voruð þið sérstaklega ánægð með einhverjar

ákvarðanir sem þið tókuð?

„Við ákváðum seint í ferlinu að fá plötusnúð
til að taka við af hljómsveit kvöldsins og við
erum ótrúlega ánægð að hafa gert það. Bæði
til að lengja partíið enn meira og til þess að
fólkið hans Þorkels sem var að spila myndi
líka fá að njóta og dansa við góða tónlist. Við
vorum mjög heppin að DJ Doctor Victor var
akkúrat á eyjunni þessa helgi og hélt stuðinu
gangandi fram á nóttu.“
Er eitthvað sem er gott að hafa í huga þegar

veisla er plönuð fjarri heimilinu?

„Ætli skipulag skipti ekki mjög miklu máli
því það er ekki auðvelt að skottast heim eða
í salinn ef eitthvað gleymist. Einnig fannst

Arna lagði áherslu á
letrið enda grafískur
hönnuður.

Ljósmynd/Dóra Dúna

Brúðkaup í
Vestmannaeyj-
um var gamall
draumur Örnu.

mér gaman að geta verið með skreytingar í
anda staðarins. Mér fannst líka mjög gott að
sjá hvað ég gæti tekið úr umhverfinu og nýtt
í skreytingar til dæmis. Við fengum ómælda
hjálp frá fjölskyldu og vinum en þetta hefði
aldrei gengið upp án þeirra – maður þarf að
muna að þiggja aðstoðina sem verið er að
bjóða þó það sé oft erfitt,“ segir Arna og bæt-
ir við að það skipti mjög miklu máli að nýta
bílferðir fyrir og eftir veisluna.
Hvað stóð upp úr þegar þið horfið til baka?

„Það var eiginlega magnað að finna fyrir
væntumþykjunni, fólkið okkar allt saman
komið á lítilli eyju þannig að maður var
alltaf að rekast á gestina um helgina og allir
svo kátir. Svo voru líka litlir fyndnir hlutir,
til dæmis þegar við Þorkell keyrðum frá
kirkjunni eftir athöfn og sáum langa slöngu
rata í áttina að veislusalnum með fánabera og
undirleik,“ segir Arna og á þar við vel heppn-
aða skrúðgöngu.



Búbblan
lýsir og hitar upp fallegt
vetrarkvöld á Íslandi

Ekkert eldstæði skapar jafn fallega og rómantíska
stemmingu og Búbblan.

Sérsmíðuð úr níðsterku stáli, með sérstakri
ryðvarnarhúð sem tryggir endingu og fallega
áferð. Búbblan er á léttum gúmmíhjólum, létt og
meðfærileg og getur staðið á hvaða undirlagi sem er.

Nánari upplýsingar á www.jaxhandverk.is jaxhandverk

Framleidd af Focus i Frakklandi,
einum virtasta framleiðanda eldstæða
í Evrópu s.l. 50 ár.
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WOW-þema í athöfninni
Birna Kristjánsdóttir og Guðrún
Vaka Helgadóttir kynntust í febr-
úar árið 2018 þegar þær unnu
báðar hjá flugfélaginu WOW air.
Einu og hálfu ári seinna byrjuðu
þær saman og eftir það gerðist
allt mjög hratt. Þær giftu sig á
eftirminnilegan hátt árið 2021.

Guðrún Selma Sigurjónsdóttir |
gudrunselma@mbl.is

B
irna segir að ástin hafi kviknað
sumarið eftir að WOW air féll.
„Þá hittumst við í afmælisveislu
hjá sameiginlegri WOW-vinkonu
og það bara gerðist eitthvað. Við

höfum aldrei getað útskýrt það almennilega
hvernig það gerðist en það var eins og ýtt
væri á einhvern takka hjá okkur báðum og við
urðum skotnar. Í ágúst sama sumar vorum
við formlega orðnar kærustur,“ segir Birna.
„Ég segi stundum að einn lítill mömmukoss
hafi orðið kveikjan að þessu öllu saman en
það er samt eiginlega ekki hægt að útskýra
þetta,“ segir Guðrún.
„Við höfum gert hlutina frekar hratt í raun-

inni. En hvernig er annað hægt þegar maður
er svona viss um eitthvað og ástfanginn? Við
keyptum okkur íbúð saman í janúar 2020 og
vorum fluttar inn í mars og þá kom Covid svo
við vorum rosalega mikið saman heima því
Birna var alltaf í sóttkví út af fótboltanum,“
segir Guðrún og tekur fram að Birna hafi þá
spilað knattspyrnu með meistaraflokki KR.

Birna sagði já

Sambúðin gekk vel svo Guðrún Vaka ákvað
að biðja Birnu um jólin 2020 en þá voru þær
búnar að ræða hugmyndina um að ganga í
hjónaband. Birna hafði einnig gefið það út að
Guðrún þyrfti að biðja hennar.
„Ég var með smá stresshnút í maganum. Hr-

ingurinn var búinn að vera í felum í töskunni
minni í svolítinn tíma og ég vildi koma henni
rækilega á óvart. Samt fannst mér alltaf eins
og hana grunaði eitthvað,“ segir Guðrún um
bónorðið. „Mig grunaði sko ekki neitt,“
skýtur Birna inn í.
„Við eyddum jólunum hjá for-

eldrum Birnu og opnuðum alla
pakkana þar. Þegar við komum
heim, seint um kvöldið, laum-
aði ég pakkanum með hr-
ingnum undir fallegu lindi-
furuna okkar og sagði:
„Hei, það hefur gleymst
einn pakki undir trénu.“
Þarna var Birna inni í
eldhúsinu að næla sér í
pítsusnúð og kókómjólk
í miðnætursnarl og
kemur inn í stofuna til
að mótmæla þessu. Þá
teygði ég mig í öskjuna
með hringnum undir tré-
nu. „Jú þessi hérna,“ sagði
ég og fór á hnén. Birna sagði
já,“ segir Guðrún en þær giftu
sig hálfu ári seinna.

Hamborgarar og heimabrugg

Það gekk vel að finna sal með stuttum
fyrirvara þar sem þær ákváðu að gifta sig um
verslunarmannahelgi. Dagsetningin hentaði
vel og þó svo að samkomutakmarkanir hafi
verið í gildi á stærri viðburði slapp brúðkaup-
ið og enginn smitaðist í veislunni. Þær eru
ánægðar með hvernig allt tókst til á brúð-
kaupsdaginn.
„Við erum mikið fyrir að hafa allt mjög ein-

falt en að það virki. Það þarf ekki alltaf að vera
með allt eins og klippt út úr hönnunartímariti.
Okkur finnst skemmtilegt að gera hlutina sjálf-
ar og setja okkar stíl á þá. Við föndruðum til
dæmis pappírsskreytingar heima allt sumarið
með dyggri aðstoð góðrar vinkonu og fjöl-
skyldumeðlima. Við keyptum líka alls konar
skreytingar á netinu alveg hræódýrt. Salurinn

átti að líta út eins og risastórt Gay Pride-partí
og allt í regnbogalitum. Það eina sem við gerð-
um ekki sjálfar varðandi skreytingarnar var
blöðruboginn sem var á sviðinu en hann kom
frá Pippa Party sem reddaði líka helíumblöðr-
um þegar ljósaskreytingablöðrurnar sem við
pöntuðum á netinu reyndust misheppnaðar.
Við nenntum ekki of stífu borðhaldi svo

við pöntuðum Búllubílinn til að sjá um
hamborgara og pöntuðum skúffukökur frá
Myllunni í staðinn fyrir að hafa margra hæða
brúðartertu. Við buðum líka upp á kvöldsnarl
en það voru pítsusnúðar og kókómjólk því það
var akkúrat það sem Birna var með í höndun-
um þegar Guðrún bar upp bónorðið. Svo

pöntuðum við nóg af bjór og fengum einn vin
okkar til að brugga alveg sérstakan bjór fyrir
kvöldið sem sló rækilega í gegn og kláraðist
strax,“ segja þær.

Dragdrottning sá um athöfnina

„Við vildum vera aðeins öðruvísi og láta
dragdrottningu gefa okkur saman. Því miður,
eða kannski sem betur fer, þá forfallaðist
dragdrottningin sem við vorum búnar að
bóka í gegnum Siðmennt og því góð ráð dýr.
En við fengum meðmæli með dásamlegri
drottningu, Agöthu P, sem sá um athöfnina í
veislunni með þvílíkum glæsibrag. Það kom
nefnilega í ljós að Ásgeir Helgi, maðurinn á
bak við Agöthu P, var flugþjónn hjá WOW air
og því vel kunnugur WOW-andanum. Það var
því sérstakt WOW-þema í athöfninni þegar
Agatha P brá sér í sérsaumað flugfreyjudress
og fór með ávarp fyrir gestina. Ásgeir Helgi
er líka dansari og samdi sérstakan dans fyrir
okkur sem við þurftum að æfa samviskusam-
lega fyrir athöfnina. Við erum staðráðnar

Ljósmynd/Elín Björg

Birna og Guðrún störfuðu

báðar hjá WOW og þemað í

athöfninni var því vel við hæfi.

Húmorinn var

allsráðandi,

líka þegar kom

að veitingavali.

Ljósmynd/Elín Björg

Dragdrottningin

Agatha P átti

stórleik á brúð-

kaupsdaginn.
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VANDAÐAR BRÚÐARGJAFIR
Verið velkomin í vefverslun okkar fastus.is eða í verslun okkar að Síðumúla 16 og skoðið úrvalið
af vörum sem fagmenn, áhugamenn og aðrir snillingar geta ekki verið án í góðu eldhúsi.

Fastus ehf Síðumúla 16 108 Reykjavík Sími: 580 3900 fastus@fastus.is fastus.is

í að láta Agöthu P sjá um allar athafnir
fyrir okkur hér eftir og sá hún til dæmis um
athöfnina í nafnaveislu tvíburanna okkar nú
fyrir stuttu.
Þar sem Agatha P var ekki með vígslu-

réttindi ákváðum við að fá athafnastjóra frá
Siðmennt til að koma heim til okkar í há-
deginu fyrir veisluna og gefa okkur formlega
saman. Þar var aðeins allra nánasta fjölskylda
viðstödd í dásamlegu veðri á pallinum í
Kópavogsdalnum. Við keyrðum svo í burtu
á afar sérstökum brúðarbíl. Bíll vinar okkar,
sem við ætluðum að fá lánaðan, reyndist
bilaður svo hann sá til þess að við fengjum í
staðinn skærgulan Dodge Dakota sem heitir
Tweety og hefur unnið Íslandsmeistaratitil-
inn í kvartmílu,“ segja þær en Guðrún þurfti
sérkennslu hjá eiganda bílsins til að keyra
bílinn sem var ekki hannaður fyrir manneskju
í síðkjól og hælum.
Hvernig var veislan?

„Veislan var eitt stórt partí og heppnaðist
alveg ótrúlega vel. Við mættum og gengum í
gegnum allan salinn undir laginu „Let's get
it on“ og Agatha P gaf okkur svo saman að
öllum veislugestum viðstöddum. Vinir okkar
höfðu verið sjanghæjaðir í að æfa tvö lög fyrir
athöfnina og þau slógu rækilega í gegn. Fyrra
lagið var Með þér eftir Bubba Morthens og
seinna lagið Á puttanum eftir Þorgeir Ást-
valdsson. Það var sungið í lok athafnarinnar
og við það dönsuðum við sérsaminn dans og
vinir okkar komu svo og tóku þátt í dansinum
með okkur.
Ein af okkar betri vinkonum tók að sér

veislustjórn og önnur var leikjastjóri og
saman gerðu þær veisluna fulla af fjöri og
skemmtilegum uppákomum. Gestum var vel-
komið að koma með skemmtiatriði og ræður
og til dæmis bjó fjölskylda Birnu til alveg
hrikalega fyndið myndband um keppnisskap-
ið í Birnu í gegnum tíðina og tvær vinkonur
okkar dönsuðu burlesque-dans fyrir okkur og
svo margt fleira.

Við vorum búnar að undirbúa langan laga-
lista af lögum fyrir fólk að dansa við eftir að
óformlega borðhaldinu var formlega lokið en
veislustjórinn okkar, meistarinn sem hún er,
náði að bóka DJ Dóru Júlíu í partíið þar sem
hún hafði óvænt orðið laus vegna útihátíða-
banns sóttvarnaryfirvalda. Mjög heppilegt
fyrir okkur og hún var sko heldur betur
miklu betri en Spotify-lagalisti.“

Ætla að endurnýja heitin á tíu ára fresti

Hver er sagan á bak við fötin ykkar?

„Þar sem veislan átti að vera svolítið
óhefðbundin með heimabrugguðum bjór,
mylluköku, búlluborgurum og svo framvegis
þá vildum við brjóta það vel upp með því að
vera algjörlega klassískar brúðir í hvítum
rjómatertukjólum með slör í háum hælum.
Við elskum svona andstæður. Við pöntuðum
kjólana, skóna, skartið og slörin allt á netinu.
Kjólarnir eru af heimasíðu sem selur notaða
brúðarkjóla. Við ákváðum svo að panta okkur
líka hvítan partíklæðnað og auðveldari skó
svo við gætum dansað meira við gestina
okkar eftir veisluna og sjáum sko ekki eftir
því,“ segja þær.
Hvað stendur upp úr eftir stóra daginn?

„Hvað þetta var ótrúlega gaman og
heppnaðist vel. Við erum staðráðnar í því að
endurnýja heitin á tíu ára fresti til að geta
haldið svona skemmtilegt partí reglulega. Og
hvað við erum ótrúlega sammála. Hver hug-
myndin á eftir annarri kom í undirbúningnum
og það var alltaf bara „já gerum það“ og svo
var það bara gert. Við erum líka sammála
um að þetta hafi verið besta partí sem við
höfum farið í. Þar spilar auðvitað líka inn í
allt frábæra fólkið sem kom og fagnaði með
okkur, sem hjálpaði okkur við undirbúninginn
og gerði daginn svona góðan. Og veðrið! Þetta
var eiginlega eini almennilegi sumardagurinn
allt þetta sumar,“ segja hjónurnar sem bíða
spenntar eftir árinu 2031, þá verður aftur
haldin góð veisla.

Brúðarbílinn var óvenjulegur en

tónaði einstaklega vel við brúðar-

vendina í regnbogalitunum.

Ljósmynd/Sigga Ella
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Anna Guðrún Ingadóttir, tölvunarfræðingur
hjá Advania og hóptímakennari í World Class,
og Magnús Már Einarsson, þjálfari meistara-
flokks karla í fótbolta hjá Aftureldingu, gengu
í hjónaband 8. október í fyrra og fögnuðu í
kjölfarið með því að bjóða í gott partí.

Guðrún Selma Sigurjónsdóttir | gudrunselma@mbl.is

V
ið kynntumst árið 2015 á kannski smá óhefðbund-
inn máta. Sameiginleg vinkona okkar hafði sagt við
mig að hún væri viss um að við ættum vel saman.
Ég var búinn að vera með númerið hjá Önnu lengi
og ákvað eitt kvöldið að senda henni SMS. Eftir

það fórum við að hittast og hér stöndum við í dag, gift og
eigum tvo stráka saman. Ég bað Önnu árið 2021 en við höfðum
áður rætt um að giftast á næstu árum,“ segir Magnús um
hvernig vegir þeirra Önnu lágu saman.
Anna ogMagnús búa í Mosfellsbæ og fóru ekki langt á

brúðkaupsdaginn en athöfnin og veislan fóru fram í bænum.
„Lágafellskirkja er bæði glæsileg og stendur á fallegum stað. Því
var auðvelt að ákveða hvar athöfnin myndi fara fram. Ég vissi að
Guðni Már Harðarson væri skemmtilegur prestur og hann fór
gjörsamlega á kostum í athöfninni. Hann sló á létta strengi og
gerði athöfnina ógleymanlega bæði fyrir okkur og aðra gesti,“
segir Magnús sem gefur GuðnaMá fullt hús stiga.
Anna tekur undir með manni sínum og segir athöfnina hafa

verið fullkomna. „Hver einasta mínúta var skemmtileg. Fallegur
söngur frá Guðrúnu Árnýju og Guðni prestur frábær. Fólk hló og
grét til skiptis, ógleymanlegt,“ segir hún.

Frábær stemning og stjörnuljós

Voruð þið með ákveðnar hugmyndir fyrir daginn?

„Aðalmarkmiðið var að halda gott partí sem ég held að hafi
tekist mjög vel. Við vildum alveg halda í einhverjar hefðir en
bæði tilbúin að fara út af brautinni líka. Við gátum til dæmis
ekki hugsað okkur að taka þennan klassíska brúðkaupsdans og
slepptum brúðkaupstertu þar sem áhuginn fyrir því var enginn
hjá okkur. Við pössuðum líka sérstaklega vel upp á að njóta vel
frá morgni til kvölds og vorum þar af leiðandi búin að tryggja
að við þyrftum ekkert að gera á stóra deginum. Bara mæta og
njóta,“ segir Anna.

Anna skipti yfir í dragt

fyrir veisluna sem hún

var mjög ánægð með.

Fólk hló og grét til

skiptis í athöfninni.

Anna keypti kjólinn í Loforði.

Það var gríðarlega mikil

stemning í veislunni.

„Hver einasta mínúta var skemmtileg“

Magnús segir að veislan sem fram fór á Bliki hafi verið í beinu
framhaldi af athöfninni. „Fólk mætti í fordrykk á meðan við fór-
um heim í fataskipti og höfðum smátíma til að skála, bara við tvö.
Við höfðum tekið myndatökuna fyrir athöfn með strákunum okk-
ar og það kom vel út. Við byrjuðum veisluna á að taka á móti fólki
og hella í kampavínsturn. Elvar Páll Sigurðsson og Eyrún Rakel
Agnarsdóttir, vinir okkar, sáu um veislustjórn og stóðu sig mjög
vel í því hlutverki. Vinir og ættingjar komumeð skemmtiatriði og
ræður og vorum við mjög ánægð hvernig tókst til þar. Við bókuð-
um sjálf engin skemmtiatriði þar sem við vildum að fólk hefði líka
tíma til að spjalla saman og njóta. Sóli Hólm kom þó óvænt og
söng You’ll NeverWalk Alone sem var mjög skemmtilegt. Eftir
að ræðuhöldum var lokið fengum við alla gestina út fyrir staðinn
þar sem allir voru með stjörnuljós og við tókum skemmtilegt labb
undir tónlist framhjá öllum gestunum. Þegar inn var komið tók
svo við partí þar sem DJ Victor skemmti fólki fram eftir. Þetta
var persónuleg veisla og frábær stemning allan tímann.“

Klæddist dragt í veislunni

Hvernig gekk að finna föt?

„Ég var búin að hugsa lengi hvort ég ætti að fara ódýra leið
og panta kjól til dæmis á Asos, ég hef séð marga flotta kjóla
þaðan en það gekk ekki nógu vel svo ég ákvað að bóka mátun hjá
Loforði. Þar fann ég bæði kjólinn og dragtina sem ég klæddist í
veislunni. Ég fílaði mig miklu betur í dragtinni og sé smá eftir að
hafa ekki verið í henni allan daginn. En gaman samt að prófa að
klæðast alvöru brúðkaupskjól með slóða og slöri. Fyrir Magga
var þetta frekar auðvelt, ein heimsókn í Suitup,“ segir Anna.
Hvað stóð upp úr eftir daginn?

„Athöfnin kommest á óvart og stóð líklega upp úr ásamt
stjörnuljósunum um kvöldið. Allt sem við höfðum vonast eftir
stóðst og gott betur. Það var rosalega gaman að skemmta sér
með vinum og ættingjum okkar og allir fóru glaðir heim,“ segir
Anna.
Anna segir það bæði skemmtilega og mikla vinnu að skipu-

leggja brúðkaup. Þau fóru þá leið að lokum að fá hjálp þegar kom
að skreytingum. „Ég fékk mestan hausverk þegar ég hugsaði
um skreytingar og ákvað því að fá brúðkaupsplanara sem heitir
Alina til að taka það að sér ásamt blómaskreytingakonunni, Luna
Studio. Alina brúðkaupsplanari var einnig veislustjóri á bak við
tjöldin í veislunni og sá til þess að allt gengi smurt og vel fyrir sig.
Við mælum klárlega með að hafa brúðkaupsplanara ásamt því að
hugsa út fyrir boxið og gera nákvæmlega það sem fólk vill.“
Hvernig er að vera hjón?

„Okkur finnst það vera frekar lítil breyting frá því að vera par
áður eða trúlofuð. Mesta breytingin fyrir mig var að vera með
hring á hendinni alla daga,“ segir Magnús að lokum.
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Hátúni 6B / húðin.is / s: 519-3223

Ávaxtasýrur
Cinderella húðþétting
Dermapen örnálameðferð
Hýalúrónsýru fylliefni
Kristals- og demantshúðslípun

Við bjóðum upp á fjölda meðferða
sem gefa húðinni fallega áferð og
auka ljóma.

Vinsælustu meðferðirnar eru:

Persónuleg ráðgjöf í boði við val á
meðferð og minnum á að hafa
góðan fyrirvara.

Verið velkomin!

Húðin Skin Clinic

30% afsláttur
af 2x cinderella og 2x Jan Marini ávaxtasýrum
Fullt verð er 61.960 kr. en með afslætti
43.372 kr. (fyrir andlit)

Bakaði brúðartertuna sjálf

Þ
að var ekki erfitt að ákveða hvernig köku við
vildum bjóða upp á en súkkulaðikakan mín með
hindberjum og lakkrís hefur verið í uppáhaldi
hjá okkur báðum lengi svo það var mjög einföld
ákvörðun,“ segir Guðrún þegar hún er spurð

út í brúðartertuna. Guðrún vissi líka hvað hún vildi þegar
kom að útliti kökunnar. „Ég var ákveðin í því að vilja köku
á hæðum sem væri ekki skreytt með ekta blómum líkt og
hefur verið svo vinsælt heldur vildi ég að hún væri skreytt
smjörkremsblómum.“
Guðrúnu fannst það spennandi verkefni að baka kökuna sjálf.

„Ég vissi þó að ég vildi ekki að það yrði stress í kringum daginn
sjálfan og var það ákvörðun alveg frá byrjun að ég ætlaði að
baka kökuna og sjá um fyllingar en ætlaði ekki að setja hana
saman eða skreyta, því það er verkefni sem þarf að gera stuttu
fyrir brúðkaupið sjálft og þá er bara nóg að gera hjá brúðinni,“
segir Guðrún sem bakaði brúðartertuna í vikunum fyrir brúð-
kaupið í rólegheitunum og frysti jafnóðum.
Guðrún fékk Katrínu á Instagram-síðunni Katrínbakar

til liðs við sig og segir hana hafa verið algjörlega frábæra í
samstarfi þeirra. „Ég hafði samband við hana á Instagram og
við hittumst mánuðum fyrir brúðkaupið og fórum yfir mínar
hugmyndir og útfærslur. Svo héldum við sambandi þangað til
leið að deginum. Hún var búin að teikna upp skissu af kökunni
og allt svo frábærlega vel að þessu staðið af hennar hálfu. Svo á
föstudeginum þegar við komum og skreyttum salinn mætti hún

og setti kökuna saman og skreytti. Hún var nákvæmlega það
sem ég hafði óskað mér.“

Naut sín í botn í gömlum kjól á dansgólfinu

Það var ekki bara kakan sem var eins og hjónin óskuðu sér.
Guðrún segir daginn í heild sinni hafa verið frábæran og hún á
erfitt með að velja eitt augnablík.
„Við giftum okkur í Fríkirkjunni í Hafnarfirði og þar sem við

búum stutt frá, þá labbaði ég í kirkjuna með pabba mínum,
vinkonum og stelpunum okkar, það var algjörlega dásamleg
upplifun. Athöfnin var ótrúlega falleg og lífleg. Veislan var svo
haldin í Sjónarhól, sal FH.
Þegar við fórum af stað í að plana þennan dag, þá hugsuðum

við að við óskuðum okkur dags þar sem við myndum horfa til
baka og hugsa vá hvað var gaman! og það stóðst! Við ákváðum
snemma í ferlinu að hafa hljómsveit og það gerði kvöldið en
hljómsveitin sem spilaði hjá okkur var Í nýju fötum keisarans.
Það var svo gaman, mikið dansað, maturinn frábær, veislu-
stjórarnir frábærir, allt gekk svo vel upp og upplifunin okkar af
deginum var allt sem við óskuðum okkur.“
Var eitthvað sem kom skemmtilega á óvart?
„Það var ýmislegt sem kom upp á þennan dag en ekkert sem

hafði nein áhrif og gerði daginn bara
skemmtilegri og eftirminnilegri. Ég
hafði keypt mér hvíta strigaskó
til að dansa í um kvöldið en lét
mér ekki detta í hug að skipta um
kjól en þegar að deginum kom fann
ég það að ég myndi seint dansa í þess-
um kjól og bað mömmumína að grípa
eina hvíta kjólinn sem ég átti heima
hjá mér sem var 3.000 króna H&M-
kjóll og það var kjóllinn sem ég skipti
yfir í um kvöldið og naut mín í botn í
honum og strigaskóm. Því átti ég
svo sannarlega ekki von á!“
Ertu með góð ráð fyrir

brúðhjón?
„Ég held að það sé mikil-

vægast að fara inn í svona
dag og hugsa hvað
finnst okkur skipta
máli, hvað finnst okkur
gaman, fallegt og gott.
Það gaf mér svo mikið
þegar fólk kom til okkar
eftir brúðkaupið og
fannst við skína svo
í gegnum allt, frá
skreytingum, yfir í
mat og skemmtun.“

Kakan er
einstaklega
glæsileg en
Guðrún vildi
hafa smjör-
kremsblóm
á kökunni.

Ljósmynd/Halldóra Kristín

Brúðkaupsdagurinn
þeirra Guðrúnar
og Gunnlaugs var
fullkominn.

Guðrún Ýr Eðvaldsdóttir, matarbloggari á
Döðlur & smjör, og Gunnlaugur Már Briem,
formaður Félags sjúkraþjálfara, gengu í
hjónaband í ágúst í fyrra. Hjónin voru með
sterkar skoðanir á hvernig kakan ætti að
bragðast og fannst Guðrúnu ekki koma ann-
að til greina en að baka tertuna sjálf.

Guðrún Selma Sigurjónsdóttir | gudrunselma@mbl.is
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Ljósmynd/Shari og Mike

Birna Hrönn Björnsdóttir og Sigga Pálsdóttir starfa við að
láta drauma rætast en þær sjá um að skipuleggja brúðkaup
hjá Pink Iceland. Þær segja engar hugmyndir of stórar en
eftirminnilegustu brúðkaupin eru ekki endilega þau sem
kosta mest heldur þau sem breyta lífi fólks.

Guðrún Selma Sigurjónsdóttir | gudrunselma@mbl.is

E
r eitthvað sérstaklega í tísku núna þegar kemur að
brúðkaupum?
„Áfangastaðabrúðkaupin og sveitabrúðkaupin

eru að koma sterk inn og við finnum til dæmis fyrir
mikilli ánægju með að Sveitasetrið Brú hafi loks

opnað dyr sínar þar sem ein flottasta veisluhlaða landsins er.
Það er ákveðin stemning sem myndast þegar allur hópurinn
er kominn út fyrir höfuðborgarsvæðið og safnast saman á
svona fallegum stað. Þar er t.d. hægt að hugsa alveg út fyrir
kassann og hafa athöfnina sjálfa fyrir utan Hlöðuna úti á
engi undir berum himni, jafnvel skála og hafa forréttina úti.
Svo er frábært plan B að stilla upp fyrir athöfn í hlöðunni
því þar er fallegt svið og svo er
brúðkaupsdinnerinn inni og
á meðan gestir borða er
hægt að endurskipu-
leggja salinn fyrir
hljómsveitina
og breyta úr
rómans yfir í
diskó. Það er
alltaf gaman
að fara með
gesti í smá
upplif-
unarferða-
lag, hvort
sem það er
að ferðast
aðeins út fyrir
borgina eða
landsteinana,“
segja þær Birna og
Sigga.
Þið fylgist vel með því sem

er að gerast í brúðkaupsheiminum.
Vill fólk alls staðar það sama eða er
eitthvað sérstakt sem fólk kýs sem giftir sig á Íslandi?
„Svokölluð „destination weddings“ eða eins og er sagt á

íslensku, áfangastaðabrúðkaup virðist vera eitthvað sem
er jafn heillandi fyrir alla, hvaðan sem fólk kemur. Síðasta
áratuginn höfum við hjá Pink Iceland orðið vitni að því hversu
mikið svona ferðalög gera fyrir brúðkaupshópa, tengingin
milli gestahópsins verður svo sterk og allt öðruvísi en að mæta
saman í sal þar sem allir setjast við sitt borð í nokkra klukku-
tíma og dansa svo á sama dansgólfi. Í svona ferðalögum tökum
við utan um hópinn og skipuleggjum ferðir og ævintýri dagana
í kring og þá ertu með fjölskyldur og vini brúðarparsins sem
eru að kynnast heilu dagana, tylla sér saman í rútunni og
skoða svo fallega fossa og borða góðan mat. Íslendingar eru
farnir að sýna þessu mikinn áhuga og við erum mjög spennt
fyrir því að skipuleggja brúðkaup fyrir Íslendinga erlendis.

Ljósmynd/Shari og Mike

Veisla á Sveitasetrinu Brú.

Því meira vesen
því betra

Ljósmynd/Kristín María

Sigga Páls á

fleygiferð með

brúðarvönd á

leið í athöfn.
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Í gegnum alþjóðlegar brúðkaupsráðstefnur
höfum við kynnst frábærum fólki í bransan-
um og erum með æðisleg sambönd á Ítalíu,
Spáni og Möltu sérstaklega.“

Klakaskurðmeistari kom til landsins

Hvað veitir ykkur gleði í starfinu?

„Fyrst og fremst er það þegar við erum
þátttakendur í brúðkaupsdeginum sjálfum,
þá fáum við að upplifa allt sem er búið að
skipuleggja síðasta árið, sjá hvernig brúð-
hjónin og gestirnir bregðast við og njóta
dagsins og þess sem við höfum skapað. Á
skrifstofunni okkar er sjö fermetra veggur
sem er dekkaður af þakkarkortum og bréfum
frá brúðhjónum og gestum. Það er líka alltaf
gaman að hljóta viðurkenningu á sínu starfi á
alþjóðlegum vettvangi en nú á dögunum fóru
eigendur Pink Iceland á virta brúðkaupsráð-
stefnu, RSVP, og var fyrirtækið tilnefnt sem
„Favourite Wedding Planner in Europe“ og
í sömu viku lentum við á topp 10 lista hjá In-
ventiva yfir bestu brúðkaupsskipuleggjendur
í Evrópu 2023.“
Hvað gerir ykkur að góðum brúðkaupsskipu-

leggjendum?

„Mikilvægustu eiginleikarnir sem við hjá
Pink Iceland búum yfir eru skipulagshæfileik-
ar, tilfinningagreind og vera með bein í nefinu.
Svo er almenn regla hérna hjá okkur að við
sýnum gæsku og vinnum bara með góðu fólki
sem deilir okkar gildum. Að plana brúðkaup
með pari er langtímaskuldbinding hjá báðum
aðilum og því mikilvægt að okkur semji vel og
komið sé fram við alla af virðingu.
Er einhver hugmynd of stór eða of flókin fyrir

ykkur?

„Stutta svarið er nei. Mottóið hjá Pink
Iceland síðastliðin ár eftir Covid hefur verið
„meira vesen“. Við erum opin fyrir öllum
þeim hugmyndum sem pörin okkar koma
með og leyfum okkur að dreyma stórt og
kanna alla möguleika sem eru í boði, já
og ef þeir eru ekki í boði athugum við líka
hvort við getum ekki bara búið þá til. Í
einum viðburði sem við skipulögðum kom til
landsins klakaskurðmeistari sem skar andlit
gestanna í ís og kom það fólki alveg í opna
skjöldu og vakti mikla kátínu. Það hafa verið
mörg skemmtileg þemu í brúðkaupunum hjá
okkur eins og hobbita, Star Wars og Game
of Thrones. Þá er ýmislegt gert til að skapa

Ljósmynd/Kristín María

Ljósmynd/Kristín María

Birna Hrönn með brúðgumum
á Þingvöllum að lokinni athöfn.

stemningu í kringum þemað, s.s búningar
fyrir gesti, heimsóttir tökustaðir og fundnir
staðir fyrir veisluna sem henta þemanu, til
dæmis brúðkaupsveisla í Hjörleifshöfða sem
er oft kallaður Yoda cave. Það er mikið vesen
að koma þangað borðum, stólum, skreyting-
um og þriggja rétta kvöldmat, tónlistarfólki,
bar og barþjónum en það er ótrúlega gaman.
Svo þegar fólk er að koma hingað bara parið
og stinga af stóra hvíta brúðkaupið heima
þá förum við oft í ennþá meiri ævintýri eins
og að fljúga með brúðhjónin, athafnastjóra,
ljósmyndara og vídeóteymi í þyrlu upp á jökul
þar sem athöfnin fer fram. Ætli það svaka-
legasta sem við höfum gert sem kemur að
náttúruöflunum sé ekki þegar 12 manna teymi
labbaði með allar græjur fyrir brúðguma
sem giftu sig við eldgosið í Fagradalsfjalli.
Við löbbuðum í snjóstormi með jakkafötin,
blómin, hlífðar- og öryggisbúnað, skiptiklefa,

kampavínið og kökuna og giftum þá fyrir
framan gjósandi gíg, það var brúðkaup sem
fór út um allan heim og við fórum í viðtal hjá
ótal sjónvarpsþáttum vegna þess ævintýris.“

Ást þeirra var ólögleg

Hvað hafið þið skipulagt mörg brúðkaup og

stendur eitthvað upp úr í starfinu?

„Í ár er komið að þeim merka áfanga að við
munum plana þúsundasta brúðkaup Pink
Iceland. Fyrirtækið okkar var stofnað árið
2011 og núna erum við 12 sem störfum hjá
fyrirtækinu. Auðvitað stendur upp úr öll þessi
gleði sem við höfum skapað og orðsporið sem
við höfum búið til og komið Íslandi sannarlega
fyrir á kortinu sem ákjósanlegum áfangastað
til að gifta sig.

Þau pör sem standa upp úr og lifa sterkast
í minningunni eru samkynja pörin okkar þar
sem okkar þjónusta hefur gert fólki kleift

að lifa betra lífi, við nefnum oft dæmið um
rússnesku stelpurnar. Ást þeirra ólögleg og í
raun hættuleg í þeirra heimalandi og hjóna-
band ekki möguleiki. Önnur þeirra var komin
með atvinnu í Bandaríkjunum og vegna þess
að við aðstoðuðum þær að gifta sig á Íslandi
voru þær með plagg í höndunum sem veitti
eiginkonunni tækifæri til að ferðast með og
setjast að í Bandaríkjunum, við fylgjumst enn
þá með þeim í dag og þær eru að blómstra.“
Ef þið ættuð að gefa eitt gott ráð fyrir brúð-

kaupsundirbúninginn, hvað væri það?

„Verið trú því sem ykkur langar. Það er
alltaf gaman að skoða tískustrauma og hvað
er nýtt og spennandi en mikilvægast er að
halda brúðkaup og veislu þar sem þið njótið
ykkar og endurspeglar ykkur hvort sem það
er í garðinum heima eða á vínekru á Ítalíu,
það eru engar reglur og allt hægt,“ segja þær
Birna og Sigga að lokum.
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Indíana Rós Ægisdóttir kyn-
fræðingur hvetur verðandi hjón
til þess að eiga samtal um
væntingar um kynlíf fyrir brúð-
kaupsnóttina. Hún segir gott að
ræða við maka sinn um kynlífið
reglulega enda hafa margir þættir
áhrif á það og kynlíf para getur
breyst með tíð og tíma.

Guðrún Selma Sigurjónsdóttir
gudrunselma@mbl.is

S
kiptir máli að stunda kynlíf um

brúðkaupsnóttina?

„Auðvitað hefur margt áhrif á
hvort fólk telur það skipta máli eða
ekki, en ég held að það mikilvæg-

asta sem þarf að hafa í huga sé væntingastjórn-
un. Það er mjög algengt á Íslandi að giftingar
séu stórar veislur og oftar en ekki langur dagur,
þá er líklegt þegar kemur að nóttinni sjálfri að
báðir aðilar séu mjög þreyttir og kannski bara
ekkert mesta löngun í kynlíf þá. Ég hvet öll
verðandi hjón til að eiga samtal um þetta. Ef
kynlíf þegar þið eruð nýorðin hjón er mikilvægt
fyrir ykkur viljið þið jafnvel bara taka snöggan
leik eftir athöfn og áður en þið farið í veisluna.
En jafnvel er kannski raunhæfara og skemmti-
legra fyrir alla að bíða þar til daginn eftir. Á
Íslandi er það líka algengt að fólk er búið að
vera lengi saman áður en það giftir sig og þá
er kynlíf um brúðkaupsnóttina eða strax eftir
athöfn alls enginn forgangur en það er gott að
eiga samtal um hvernig þið sjáið fyrir ykkur
fyrsta kynlífið eftir að þið eruð orðin hjón,“
segir Indíana.
Breytist kynlíf fólks eitthvað þegar það gengur í

hjónaband?

„Ég held að hjónaband í sjálfu sér sé ekki
endilega mikilvægasta breytan heldur frekar
þættir eins og aldur, álag, barneignir, misjöfn
kynlöngun eða tímalengd sambands. Sum gætu
þó upplifað meira traust með þeirri skuld-
bindingu sem hjónaband er og treyst makanum
fyrir einhverju sem þau hafa ekki viljað tala um
eða prófa áður.“
Indíana segir að það sé gott að eiga reglulegt

samtal við maka um kynlíf. Hún segir að hjóna-
band geti verið jafngóður tímapunktur og hver
annar til að eiga þetta samtal.
„Við erum stöðugt að breytast semmann-

eskjur og kynlífið okkar er svo stór partur af
lífi okkar flestra og það getur breyst mikið í
gegnum lífið. Það er gott að ræða við makann
hvernig þið viljið að ykkar kynlíf sé og þá
kannski skoða hver væri draumasýnin okkar
og hvað er raunhæft og finna gott jafnvægi þar
á milli. Þá er líka mikilvægt að muna að hafa
gaman, að kynlífið geti verið skemmtilegt og
fyndið og vandræðalegt og það megi leika sér í
að prófa sig áfram.“

Þjálfar fólk í klúru samtali

Gæsanir og steggjanir hafa fest sig í sessi á Ís-
landi. Indíana tekur að sér að heimsækja gæsa-
og steggjahópa en leggur áherslu á að það henti
ekki hvað sem er öllum einstaklingum.
„Gæsanir og steggjanir eru svo mismunandi

og mismunandi hvernig gæsir og steggir eru
og hvað þau fíla svo ég býð upp á tvennskonar
prógrömm, annars vegar rólegheit þar sem við
sitjum saman og spjöllum og fræðumst um kyn-
líf og sambönd, og hinsvegar meiri skemmtun
þar sem allir fá þjálfun og æfingu í svokölluðu
dirty talk, semmætti jafnvel þýða á íslensku
sem klúrt tal,“ segir Indíana og segir lítið mál
að hafa samband við sig og fá ráðleggingar um
hvor dagskráin henti betur.
Er fólk feimið að tala um kynlíf?

„Já ég held að það sé almennt þannig, ég er
þó kannski í ákveðinni búbblu þar sem ég starfa
við kynfræðslu að fólk talar oft óhikað við mig
um það. Þetta er þó oft bara æfing sem þarf,
og skiljanlega, þar sem þetta er oft tabú og fólk

fékk litla kynfræðslu á skólastigi og þá finnst
fólki þetta vera eitthvað sem þau „eiga“ ekki
að tala um og vita ekki hvað þau eigi að segja.
Jafnvel fagfólk, t.d sálfræðingar, kennarar og
heilbrigðisstarfsfólk veigrar sér við það hrein-
lega af því að þau vantar tólin og þekkinguna í
samtalið.“

Keyrðu á Hvolsvöll

Hvernig var þitt brúðkaup?

„Við vorum búin að plana að halda stóra
veislu úti í sveit en eftir frestanir út af covid
ákváðum við maðurinn minn hreinlega að skella
okkur til sýslumanns án þess að segja neinum.
Einu sem fengu að vita af planinu okkar voru
vinafólk okkar sem býr hliðina á okkur því
okkur vantaði undirskrift votta.
Ég var kasólétt að okkar öðru barni en við

vissum að okkur langaði að fara út að borða og
svo á uppistand. Við völdum því dagsetningu á
brúðkaupinu út frá því hvenær uppistand væri
á dagskrá. Covid setti þó smá strik í reikninginn
á brúðkaupsdaginn, bæði þurftum við að keyra
á Hvolsvöll til sýslumanns þar því sýslumaður-
inn á Selfossi þurfti að loka út af smiti og svo
þegar við vorum út að borða, rétt um klukku-
tíma fyrir uppistandið, fengum við tölvupóst
um að einn í uppistandinu hefði fengið covid
og þurftu þau því að fresta. Við fórum því
bara snemma heim og sofnuðum snemma, en
það var bara mjög kósí, enda var ég kasólétt
og strákurinn var í pössun og eins og flestir
foreldrar ungra barna þekkja þá er það oft það
helsta semmann vantar. Planið er þó alltaf að
halda stærri veislu þó við séum ekki komin það
langt að við séum farin að skipuleggja það.“

Indíana Rós Ægisdóttir

kynfræðingur segir að kyn-

líf sé stór partur í lífi fólks.

Fólk er oft mjög þreytt eftir

brúðkaupið og því sé kynlíf

á brúðkaupsnóttinni lítið

forgangsmál.

Kynlíf á brúðkaupsnótt
ekki forgangur



HÚÐIN GEISLARAF FEGURÐ

Á SKOTSTUNDU

Í fyrsta sinn frá því að hið fræga
Terracotta-púður kom á markað
árið 1984 kemur Guerlain fram
með nýjan farða sem hluta af
þessari margrómuðu línu en
auðkenni Terracotta-varanna
hefur ávallt verið að framkalla
ferskan og heilbrigðan ljóma
á örfáum sekúndum.Terra-
cotta LeTeint er því fullkomin
viðbót en formúlan var hönnuð
af Guerlain eftir þrenningu
jarðarinnar, loftsins og ljóssins.
Jörðin kemur fram í einstakri
formúlunni sem er af náttúru-
legum uppruna, þú finnur loftið
í ofurléttri áferðinni og ljósið
endurspeglast í lýtalausri og
ljómandi mattri ásýndinni.
Farðinn veitir þér samstundis
geislandi og fullkomna ásýnd
með miðlungs þekju og kallar
fram þína náttúrulegu fegurð,
líkt og eftir endurnærandi dag í
faðmi náttúrunnar.

SÉRFRÆÐIÞEKKING SKILAR

EINSTÖKUM FARÐA

Þökk sé vísindalegri sérfræði-
þekkingu ásamt einstakri þekk-
ingu á púðri og litarefnum þá
hefur Guerlain þróað byltingar-
kenndan farða þar sem léttleiki

púðurs sameinast fullkomnandi
eiginleikum fljótandi farða en
formúlan er að auki unnin úr
95% hráefnum af náttúrulegum
uppruna.* Sérlega fíngerð og
ofurlétt áferð farðans er án
hliðstæðu og þú finnur ekki

fyrir honum á húðinni og svo
sér hin nýja „Gemtone“-tækni
til þess að sjálfsaðlagandi
ljóminn passi fullkomlega við
þinn húðtón. Terracotta LeTeint
býr yfir öflugum langvarandi
eiginleikum og endist í allt að
24 klukkustundir** á húðinni
og færist ekki til en þrátt fyrir
langvarandi eiginleika þurrkar
formúlan aldrei húðina enda
er hún auðguð meðal annars
nærandi arganolíu og veitir
þannig húð þinni raka og
vellíðan í 24 klukkustundir.***
Þú getur því notið þín allan
daginn áhyggjulaus, geislandi af
náttúrulegri fegurð.

*Byggt á ISO 16128 staðli.
**Mælanleg prófun á 27 sjálfboðaliðum.
***Mælanleg prófun á 31 sjálfboða-
liðum.

FULLKOMNAÐU

ÁSETNINGUNA

Ný aðferð ásetningar hefur litið
dagsins ljós þökk sé kabuki-
burstanum sem hannaður var til
að nota meðTerracotta LeTeint.
Stutt gerviburstahárin sameina
fullkomlega sléttandi eiginleika
bursta, fullkomnandi eiginleika
svamps og nuddáhrifa húðtóls.

Berðu farðann einfaldlega í
burstann og blandaðu honum á
húðinni með hringlaga hreyf-
ingum, frá miðju andlits og út
á við. Að lokum er tilvalið að
nota Terracotta-sólarpúður fyrir
sólkyssta ásýnd og hið nýja
Terracotta-ljómapúður til að
auka náttúrulega útgeislun þína.

Kallaðu fram náttúrulega fegurð þína
Afhjúpun og efling náttúrulegrar fegurðar hverrar konu er ávallt
leiðarljós Guerlain en nýr farði þeirra, Terracotta LeTeint, gerir
einmitt það og framkallar einstaklega ferskt yfirbragð.

AUGLÝSING
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Grunnur að
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Nýtt
GRILLTIDER bakki
B30�L40 cm 1.690,-

GLADELIG
hliðardiskar
2.690,-/4 í pk.

VARDAGEN glös
1.190,-/4 í pk.

POKAL glös, 27 cl
645,-/6 í pk.

SOMMARLÅNKE
LED borðlampi

995,-/stk.

KORKEN flaska, 1 l

445,-
NISSÖGA borðdúkur

3.490,-
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